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AB - Türkiye 
 

- Hollandalı Hıristiyan Demokrat Parlamenter Ria 

Oomen-Ruitjen tarafından hazırlanan ve diğer 

parlamenterlerin verdiği ve oylamalarda kabul edilen 

değiĢiklik önerileriyle Ģekillenen Avrupa 

Parlamentosu (AP) Türkiye raporu Genel Kurul‟da 

yapılan oylamada kabul edildi. Raporda ileri çıkan 

bazı tespit ve eleĢtiriler aĢağıda yer almaktadır. 

 

 AP AB Komisyonu‟nun giriĢimiyle baĢlatılan 

“Pozitif Gündem” olumlu bir geliĢmedir.  

 Türkiye AB ile vize serbestîsi iliĢkisi olmayan tek 

aday ülke durumundadır. ĠĢ insanlarının, 

öğrencilerin, akademisyenlerin, sivil toplum 

temsilcilerinin AB‟ye seyahatlerinin 

kolaylaĢtırılması gereklidir.  

 Geri kabul anlaĢması imzalandıktan sonra AB 

Konseyi AB Komisyonu‟na Türkiye ile vize 

diyalogu baĢlatma ve vize serbestîsi süreci için 

bir yol haritası hazırlama görevini vermelidir.  

 Türkiye AB ile geri kabul anlaĢmasını 

gecikmeden onaylayarak uygulamaya koymalı ve 

be süreç tamamlanana kadar mevcut ikili 

anlaĢmaları uygulamaya devam etmelidir. Göç, 

insan kaçakçılığı ile mücadele, sınırların 

denetimi gibi konularda Türkiye‟nin AB ile iĢbirliği 

içinde olması gereklidir.  

 AP Türkiye‟nin yeni anayasa hazırlık çalıĢmaları 

sürecini desteklemektedir. Bu süreç Türkiye 

açısından gerçek bir anayasa reformu, hukukun 

üstünlüğü ve demokrasinin güçlendirilmesi, 

temel hak ve özgürlüklerin güvence altına 

alınması açısından bir fırsat niteliğindedir.  

 Hükümet ve muhalefet arasındaki iliĢkilerin 

yapıcı olması reform sürecinin etkinliği açısından 

da önem taĢımaktadır. 

 Yargı reformu Türkiye‟nin çağdaĢlaĢması için 

son derece gereklidir. 

 Hrant Dink davası ile ilgili son karar endiĢe verici 

niteliktedir; Hrant Dink cinayeti ile ilgili kapsamlı 

bir soruĢturma yapılması ve tüm sorumluların 

adalete teslim edilmesi son derece büyük önem 

taĢımaktadır. Avrupa Ġnsan Hakları 

Mahkemesi‟nin Türkiye‟nin bu davayla ilgili 

soruĢturma sürecinde baĢarısız olduğuna iliĢkin 

2010 kararı hatırlatılmaktadır. Hrant Dink davası 

Türkiye‟de hukukun üstünlüğü ve yargının 

bağımsızlığı açısından bir test niteliğindedir. 

 Yargı süreçlerinin adil ve süratli iĢleyiĢine yönelik 

bir ilerleme kaydedilmemiĢtir. 

 Avukatların müvekkillerini yazılı ya da sözlü 

savunmaları sırasındaki iyi niyetle yaptıkları 

açıklamaları yasal dokunulmazlık kapsamında 

yer almalıdır. Avukatların mesleklerini icra 

ederken her türlü baskı, engel ve etkiden uzak 

olmalarının güvence altına alınması gereklidir. 

 Gazetecilere yönelik davalar saydam bir Ģekilde 

sürdürülmelidir. 

 Tutuklu bulunan gazetecilerin ve gazetecilere 

yönelik davaların sayısının kesin olarak 

bilinememektedir. Türk resmi makamları bu 

sayıları kamuoyuna açıklamalıdır. 

 Ġfade özgürlüğü ve medyanın çoğulculuğu AB 

değerlerinin merkezinde yer almaktadır. Ceza 

Yasası‟nın 301, 308, 220(6), 314(2), 285 ve 288 

numaralı maddeleri ile Terörle Mücadele 

Yasası‟nın 6 ve 7(2) maddeleri ifade 

özgürlüğünü sınırlandırmaya devam etmektedir. 

Medya kuruluĢlarına verilen ölçüsüz nitelikteki 

cezalar bu kuruluĢların kapanmasına ya da 

otosansür uygulamalarına sebep olmaktadır. 

Ġnternet ile ilgili 5651/2007 sayılı yasa ifade 

özgürlüğünü ve vatandaĢların bilgiye eriĢim 

haklarını sınırlandırmaktadır. 

 Adalet ve temel özgürlükler konusundaki 23 

numaralı müzakere baĢlığına ait tarama raporu 

ile ilgili sürecin devam etmesi gereklidir. 

 Adalet ve iç iĢleri konusundaki 24 numaralı 

baĢlık müzakerelere açılmalıdır. 

 AP Kıbrıs‟ın yeniden birleĢmesi için BirleĢmiĢ 

Milletler çatısı altında devam eden müzakere 

sürecini desteklemektedir. AP Kıbrıs sorununun 

acil bir Ģekilde çözümlenmesi için Türkiye ve ilgili 

diğer taraflara çağrıda bulunmaktadır. Türkiye 

Kıbrıs‟tan askerlerini çekmeye baĢlamalıdır. G. 

Kıbrıs da yeniden birleĢme sürecine olumlu bir 

katkıda bulunmak üzere AB‟nin gümrük 

kontrolleri altında Güzelyurt limanını açmalı ve 

Kıbrıslı Türklerin doğrudan ticarete baĢlamasını 

sağlamalıdır.  

 Türkiye‟den Kıbrıs‟a yeni yerleĢimciler 
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gönderilmesinden kaçınmalıdır.  

 Türkiye‟nin Kıbrıs sorununa bir çözüm 

bulunmaması halinde 1 Temmuz‟da baĢlayacak 

olan G.Kıbrıs Dönem BaĢkanlığı ile iliĢkileri 

dondurma kararı üzüntü vericidir. AB‟nin üyeleri 

arasında karĢılıklı dayanıĢma ilkesine bağlılığı 

hatırlatılarak, Türkiye‟nin de bir aday ülke olarak 

AB ve üye ülkelerle olumlu iliĢkiler içinde olması 

gerektiği vurgulanmaktadır. 

 Türkiye içerisinde G. Kıbrıs‟ın da yer alacağı AB-

NATO iĢbirliğini güçlendirmek üzere siyasi 

diyalogun kurulması konusundaki vetosunu geri 

çekmelidir. Aynı Ģekilde G.Kıbrıs da Türkiye‟nin 

Avrupa Savunma Ajansı‟na katılımını veto 

etmekten vazgeçmelidir. 

 AB‟nin, üye ve aday ülkelerin BirleĢmiĢ Milletler 

Deniz Hukuku SözleĢmesi‟ni (UNCLOS) 

imzaladığı ve sözleĢmenin AB müktesebatının 

bir parçası olduğu hatırlatılarak Türkiye‟nin de bir 

an önce bu sözleĢmeyi imzalaması ve 

onaylaması istenmektedir. 

 Hükümet toplumsal cinsiyet eĢitliğini reform 

çabaları kapsamında öncelikli konu olarak 

belirlemelidir. Kadınların sosyal hayata ve iĢ 

hayatına daha fazla katılımı sayesinde kadınların 

yoksullukla karĢı karĢıya kalmasının önüne 

geçilmelidir.  

 Azınlıklara ve farklı dinlere saygılı, çoğulcu bir 

toplum yaratılmasında eğitim önemli bir rol 

oynamaktadır. Bu nedenle okullardaki eğitim 

araçlarına özel bir önem gösterilmelidir.  

 Eğitim özgürlüğü isteyen öğrencilerin 18 aylık 

hapis sürecinden sonra salıverilmeleri 

sevindiricidir. İnternet bağlantısı için 

 

- Hollandalı Sosyalist Parlamenter Emine Bozkurt 

tarafından kaleme alınan “Türkiye’de Kadın için 

2020 perspektifi” baĢlıklı rapor Avrupa 

Parlamentosu Kadın Hakları ve Cinsiyet EĢitliği 

Komitesi‟nde kabul edildi. Raporda AB2020 Stratejisi 

kapsamındaki hedefler çerçevesinde Türkiye‟de 

kadının ekonomik ve sosyal hayattaki yeri inceleniyor 

çözüm önerileri getiriliyor. Raporda öne çıkan bazı 

noktalar aĢağıda yer almaktadır: 

 

 Türk hükümeti eĢitlik ilkesi ve kadın haklarıyla 

ilgili konulardaki tüm yasal çerçeveyi 

güçlendirmelidir. 

 Türk hükümeti zoraki evlilik eylemlerini ceza 

kapsamına almalıdır. 

 Kadınların güçlendirilmesi için eğitim büyük 

önem taĢımaktadır. Ortaokul ve liselere devam 

eden erkek ve kız çocuklarının sayısında büyük 

farklılıklar mevcuttur.  

 Okul öncesi eğitim alan çocuk sayısı çok 

düĢüktür. Hükümet bu eğitimi yaygınlaĢtırmaya 

yönelik önlemler için daha fazla kaynak 

ayırmalıdır. 

 Eğitim fakültelerinde öğrenim gören öğretmen 

adaylarının cinsiyet eĢitliği dersi alması zorunlu 

hale getirilmelidir. 

 Türk Ġstatistik Enstitüsü rakamlarına göre 

kadının iĢgücüne katılımı %24‟ten %30‟a doğru 

artıĢ göstermektedir. Ancak yine de bu rakam 

son derece düĢük seviyededir. 

 Kadınların sendikal örgütlere katılımı düĢük 

seviyededir. Özellikle sendikaların yönetim 

kadrolarında yer alan kadın sayısı son derece 

düĢüktür. 

 Siyasi partilerin parti yönetiminde kadınların yer 

almalarını sağlamak üzere cinsiyet eĢitliğini parti 

içi kurallarına dâhil etmeleri olumlu bir 

geliĢmedir. 

  Yerel yönetimlere kadınların katılımı düĢük 

seviyededir. 2014 yerel seçimlerinde bu durumun 

değiĢmesine yönelik önlemler Ģimdiden alınmaya 

baĢlanmalıdır. 

 AB Komisyonu Türkiye‟nin AB‟ye üyelik 

müzakerelerinde ele alınan konular kapsamında 

kadın eĢitliği konusuna özel bir önem 

göstermelidir. 23 numaralı müzakere baĢlığı olan 

adalar ve temel haklar Türkiye‟de kadın ve insan 

haklarının geliĢimini desteklemek amacıyla bir 

an önce müzakerelere açılmalıdır. 

 Erkek egemen Türk toplumunun daha eĢitlikçi bir 

yapıya dönüĢmesi yolunda öneriler bir ulusal proje 

kapsamında oluĢturulacak ve toplumda ön planda 

olan ve diğer kadınlara örnek oluĢturabilecek 

kadınların katılacağı bir platformda, Türkiye‟nin 

geleceği ile ilgili tartıĢmalar kapsamında ele alınabilir. 

 DüĢünce yapılarındaki değiĢiklik ancak 

erkeklerin de katılacağı tartıĢmalar sayesinde 

değiĢebilir. Bu nedenle “cinsiyetler arası iĢbirliği” 

http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/12/258&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
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son derece önem taĢımaktadır. 

 Reformların uygulamaya konulması noktasında 

parasal kaynaklar da önem taĢımaktadır. 

Cinsiyet eĢitliğiyle ilgili reformların uygulanması 

için yeterli bütçe ayrılmalıdır. 

 Kadın haklarına verilen değer konusunda 

medyaya da büyük görev düĢmektedir.  

 
Emine Bozkurt‟un raporunun Mayıs ayı içinde 

gerçekleĢtirilecek AP Genel Kurulu‟nda 

milletvekillerinin oyuna sunulması öngörülüyor. 

İnternet bağlantısı için  

 

- Avrupa Parlamentosu BaĢkanı Martin Schulz 

resmi temaslarda bulunmak üzere 28-29 Mayıs 

tarihlerinde Türkiye‟yi ziyaret edecek. 

CumhurbaĢkanı Abdullah Gül ve BaĢbakan Recep 

Tayyip Erdoğan‟ın yanı sıra siyasi parti liderleriyle de 

görüĢmesi beklenen Martin Schulz‟un Türkiye 

temaslarında G. Kıbrıs‟ın 1 Temmuz‟da AB Dönem 

BaĢkanlığı‟nı üstlenecek olması ile ilgili bazı mesajlar 

vermesi bekleniyor. Sosyal Demokratlar Grubu‟na 

üye olan Schulz AP BaĢkanlık görevini 17 Ocak 

2012‟de Hıristiyan Demokrat Jerzy Buzek‟ten 

devralmıĢtı. İnternet bağlantısı için  

 

- AB DıĢiĢleri ve Güvenlik Yüksek Temsilcisi 

Catherine Ashton 14 Nisan‟da Çin, Fransa, Almanya, 

Ġngiltere, Rusya ve ABD‟nin katılımıyla Ġstanbul‟da 

gerçekleĢtirilen zirve ile ilgili bir basın bildirisi 

yayımladı. Ġran‟ın nükleer programının ele alındığı 

zirveye ev sahipliği yaptığı için Türk hükümetine 

teĢekkür eden Ashton, Ġran hükümetiyle son 

dönemde yapılan yazıĢmalar paralelinde 

gerçekleĢmiĢ olan görüĢmelerin yapıcı olduğunu 

belirtiyor. Ġran‟ın nükleer enerjiden barıĢçı amaçlarla 

yararlanma hakkı olduğunu belirten Ashton, Nükleer 

Silahsızlanma AntlaĢması‟na tümüyle uyulması 

gerektiği vurguluyor. Ġran ile gerçek anlamda 

sürdürülebilir bir diyalog içerisinde olunmasının 

istendiği belirtilirken, bu sayede karĢılıklı güvenin 

inĢa edileceği; bu noktada da adım adım ve 

karĢılıklılık esasına dayalı bir tutum içerisinde 

olunacağının altı çiziliyor. Bu noktada da bir sonraki 

görüĢmelerde de uluslararası camianın güvenini 

yeniden kazanmak üzere kapsamlı çözümün 

tamamlanmasının umulduğu ve 23 Mayıs‟ta 

Bağdat‟ta görüĢüleceği belirtiliyor. İnternet bağlantısı 

için 

 

- 26 Nisan'da Lüksemburg'da gerçekleĢen AB ĠçiĢleri 

Bakanları Konseyi‟nde, AB ve Türkiye arasında 

müzakere edilen Geri Kabul AnlaĢması'nın 

paraflanması karĢılığında Türkiye'yle vize 

diyalogunun baĢlatılması konusunda uzlaĢıya 

varılamadı. Almanya, Avusturya ve Fransa'nın 

olumsuz tutumları nedeniyle AB ĠçiĢleri Bakanları 

Konseyi Türkiye'yle vize diyalogu baĢlatılması için AB 

Komisyonu'na yetki vermedi.  

 

Türkiye ile AB arasındaki geri kabul anlaĢmasının 

toplantıda görüĢüldüğü belirtilen Konsey‟in sonuç 

bildirgesinde AB Dönem BaĢkanı Danimarka‟nın bu 

konuyu daha sonraki dönemde gündeme almaya 

karar verdiği belirtildi.  2000 yılından günümüze 19 

adet geri kabul anlaĢması müzakeresi 

gerçekleĢtirildiği belirtilerek, bunlardan 13 tanesinin 

yürürlüğe girmiĢ olduğu, 1 ülkeyle müzakerelerin 

tamamlandığı ve baĢka 2 ülke ile müzakerelerin de 

sürmekte olduğu hatırlatıldı. İnternet bağlantısı için 

 

- Yunanistan ĠçiĢleri Bakanı Michalis Chrisochoidis 

Avrupa Parlamentosu Sivil özgürlükler, adalet ve iç 

iĢleri Komitesi‟nde 25 Nisan tarihinde gerçekleĢtirdiği 

konuĢmada Türkiye‟nin kendi sınırlarını korumak 

yönünde bir niyet göstermemesi durumunda 

Yunanistan‟ın sınırlarının korunmasının imkânsız 

olduğunu söyledi. Chrisochoidis Türkiye‟yi sınırlarını 

yeterince iyi bir biçimde denetlememekle suçlayarak, 

AB Ġç ĠĢleri Bakanları‟nı Geri Kabul AnlaĢması‟nı 

kabul etmeye davet etti. Yunanistan Ġç ĠĢleri Bakanı 

Chrisochoidis ayrıca Türkiye‟nin geri kabul 

anlaĢmasını vize kolaylığı için bir koz olarak 

kullandığını iddia etti. Chrisochoidis Fransız ve 

Alman Ġç ĠĢleri Bakanları tarafından kaleme alınan ve 

Schengen‟in yeniden gözden geçirilerek ülkeler 

arasında sınırlarda kontrollerin yeniden 

baĢlatılmasına olanak sağlanması yönündeki ortak 

mektuba da cevap vererek, AB içerisinde tek taraflı 

eylemlerin kabul edilemez olduğunu söyledi. İnternet 

bağlantısı için 

 

http://www.europarl.europa.eu/news/en/pressroom/content/20120330IPR42291/html/Parliament-to-welcome-Croatian-observer-members
http://www.abhaber.com/ozelhaber.php?id=13488
http://www.abhaber.com/haber.php?id=39852
http://www.abhaber.com/haber.php?id=39852
http://www.abhaber.com/haber.php?id=39852
http://www.consilium.europa.eu/uedocs/cms_data/docs/pressdata/en/jha/129870.pdf
http://www.euractiv.com/justice/greece-denounces-turkish-blackmail-border-issues-news-512380
http://www.euractiv.com/justice/greece-denounces-turkish-blackmail-border-issues-news-512380
http://www.euractiv.com/justice/greece-denounces-turkish-blackmail-border-issues-news-512380
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AB – Kıbrıs 
 

- G.Kıbrıs‟ın AB Dönem BaĢkanlığı öncesinde Kıbrıs 

Sorunu‟nun çözümüne yönelik BirleĢmiĢ Milletler 

(BM) Genel Sekreteri Ban Ki-moon 

arabuluculuğunda devam eden görüĢmelerin sonuç 

vermediği bildirildi. BM Genel Sekreteri Ban Ki-moon 

üçlü görüĢmelerde kat edilen mesafenin uluslar arası 

bir konferans toplamaya yeterli olmadığını kaydetti. 

Açıklama Ban Ki-moon‟un BM Kıbrıs konusunda 

Özel DanıĢmanı Alexander Downer ile 21 Nisan 

tarihinde yaptığı görüĢme sonrasında gerçekleĢti. 

Ban Ki-moon‟un G. Kıbrıs‟ın AB Dönem BaĢkanlığı‟nı 

1 Temmuz tarihinde devralması öncesinde Mayıs 

ayında bir uluslar arası konferans toplayarak adadaki 

tarafların yanı sıra Ġngiltere, Yunanistan ve Türkiye‟yi 

de bir araya getirmeyi planladığı, ancak Özel 

DanıĢmanı Downer‟ın adadaki tarafların önemli 

konularda yeterli ilerleme kaydedemediği yolundaki 

görüĢü sonrası ise bu planın hayata 

geçirilmeyeceğinin Genel Sekreter‟in basın sözcüsü 

tarafından açıklandığı bildirildi. İnternet bağlantısı için 
 

- G. Kıbrıs Fileleftheros gazetesinde yer alan Brüksel 

kaynaklı habere göre AB Komisyonu BaĢkanı José 

Manuel Barroso, Rum Yönetimi BaĢkanı Dimitris 

Hristofyas'ın Kıbrıslı Türkler‟e yönelik mali tüzük 

ödeneklerinin “üyelik öncesi yardım” kapsamından 

AB‟nin Uyum Politikası kapsamına aktarılmasını 

isteğini reddetti. Gazetede yer alan habere göre 

Hristofyas “Kıbrıs‟ın” artık aday değil üye ülke 

olduğunu iddia ederek, Kuzey Kıbrıs Türk Kesimi‟ne 

yapılan yardımların AB‟nin Uyum Politikası 

kapsamına alınması gerektiğini ileri süren bir 

mektubu Barroso‟ya gönderdi. Barroso ise yanıt 

olarak Kıbrıs sorununun çözüm çabaları devam 

ederken, AB Komisyonu‟nun Hristofyas‟ın bu talebini 

yerine getirmesinin doğru olmayacağını belirterek bu 

talebi kesin bir Ģekilde reddetti. Barroso ayrıca 

Komisyon'un Kıbrıs sorununun çözümü halinde 

AB'nin bu durumu Çok Yıllı Mali Perspektif‟e 

yansıtmaya hazır olduğunu belirtti. İnternet bağlantısı 

için 

 

 

AB - Vietnam 
 

- Ticaretten sorumlu AB Komiseri Karel De Gucht ve 

Vietnam Sanayi ve Ticaret Bakanı Vu Huy Hoang ikili 

bir serbest ticaret anlaĢması müzakerelerine 

baĢlanması için hazırlıkları tamamlamıĢ 

bulunuyorlar. GörüĢme Vietnam‟ın baĢkenti Phnom 

Penh‟deki 11. AB – ASEAN Ekonomi Toplantısı 

çerçevesinde gerçekleĢen görüĢmelere paralel 

olarak gerçekleĢtirilirken, görüĢme kapsamında 

ticaret müzakerelerinde ele alınacak konuları da 

içeren bir çerçeve belgesi de hazırlandı. Ġki taraf da 

serbest ticaret anlaĢması müzakerelerinde ele 

alınacak hususlar çerçevesinde iddialı hedefler 

ortaya koydu. Ticaret müzakerelerinde ithalat 

vergilerinin kaldırılması, hizmetlerde ticaret, ticarete 

teknik engeller ya da gıda kuralları gibi vergi dıĢı 

kısıtlamalar ve fikri mülkiyet hakları ile rekabetçilik 

konusundaki kurallar ele alınacak. AB Komisyonu bir 

sonraki aĢama olarak AB ve Vietnam arasındaki 

serbest ticaret anlaĢması müzakerelerine 

baĢlanması öncesinde üye ülkeler ile görüĢ 

alıĢveriĢinde bulunacak. İnternet bağlantısı için 

 

AB – Ukrayna 
 

- Avrupa Birliği ve Ukrayna‟dan baĢ müzakereciler 

AB ve Ukrayna arasında Derin ve Kapsamlı 

Serbest Ticaret AnlaĢması‟nı da içeren Ortaklık 

AnlaĢması‟nı parafladılar. STA‟nın esaslarına iliĢkin 

anlaĢmaya 22 Aralık 2011 tarihinde varılmıĢtı. Ġki 

taraf da anlaĢmanın paraflanması esnasında 

Ortaklık AnlaĢması‟nın en kısa sürede 

tamamlanması için gereken tüm teknik adımları 

atacaklarını da bildirmiĢ bulunuyorlar. İnternet 

bağlantısı için 

 

AB - Arjantin 
 

- Arjantin‟in dıĢ ticaret politikası çerçevesinde 

uyguladığı kısıtlayıcı önlemler Dünya Ticaret 

Örgütü‟nde incelenmeye baĢlandı. Ġncelemeler ABD, 

Japonya, AB ve içerisinde Türkiye‟nin de yer aldığı 

11 ülke tarafından DTÖ‟ye iletilen Ģikâyette 

Arjantin‟in çok katı bir Ģekilde ithalat önlemleri 

http://www.euractiv.com/future-eu/reunification-talks-collapse-cyprus-eu-stint-news-512319
http://www.abhaber.com/ozelhaber.php?id=13728
http://www.abhaber.com/ozelhaber.php?id=13728
http://www.abhaber.com/ozelhaber.php?id=13728
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/12/339&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=MEMO/12/238&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=MEMO/12/238&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=MEMO/12/238&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
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uyguladığının DTÖ Malların Ticareti Komitesi‟nde 

ortak bir bildiri içeriğinde belirtilmesi üzerine 

baĢlatıldı. ġikâyetçi tarafların yayımladığı bildiri 

sonrasında Arjantin DıĢ ĠĢleri Bakanı bir açıklama 

yayımlayarak uyguladıkları politikaları savundu ve 

Ģikâyetlerin tarafsız verilere dayandırılmadığını, 

Ģikâyetçilerin bu yaklaĢımının geliĢen ülkelerin 

gerekli durumlarda yasal ticaret politikası araçlarını 

gerektiğinde uygulayamayacakları yönünde bir 

izlenim bırakacağını ve bunun olumsuz etkileri 

olacağını ileri sürdü. 

 

AB Arjantin‟e karĢı DTÖ nezdinde bir dava açma 

hazırlığı içerisinde. AB Komisyonu bu amaçla 

Avrupalı Ģirketlerden Arjantin ile ticaretlerinde 

karĢılaĢtıkları sorunlara iliĢkin somut örnekler 

topluyor. İnternet bağlantısı için 

 
- Avrupa özel sektörünün temsil kuruluĢu ve 

TÜSIAD‟ın da üyesi olduğu BUSINESSEUROPE 

Arjantin Devlet BaĢkanı Cristina Fernández de 

Kirchner‟e Avrupa iĢ dünyasının Arjantin‟in ithalata 

uyguladığı koruyucu önlemler konusundaki 

Ģikâyetlerini iletti. 

 

Arjantin hükümetinin ithalata uyguladığı önlemlerin 

Dünya Ticaret Örgütü‟ne yönelik taahhütlere 

uymadığını, Avrupa sanayisi ve iĢletmeleri üzerine 

yüksek maliyetler getirdiğini vurgulayan 

BUSINESSEUROPE, mevcut durum nedeniyle 

Avrupa‟dan Arjantin‟e yönelik ihracatta ve 

yatırımlarda düĢüĢ gerçekleĢtiğini vurguladı. Bu 

önlemlerin Arjantin ekonomisinin uzun dönemli 

geliĢimine etkilerinin olumsuz olacağına iĢaret 

edilirken, ülkedeki doğrudan yabancı yatırımların 

azalması sonrasında istihdamın da önemli ölçüde 

düĢeceği belirtildi. Son derece olumsuz etkileri olan 

bu kısıtlayıcı uygulamaların bir an önce ortadan 

kaldırılması ve ülkede adil bir iĢ ve yatırım ortamının 

tesis edilmesi talep edildi. İnternet bağlantısı için 

 

AB - Çin 
 
- Çin ekonomisinin bu yıl geçtiğimiz üç yıla göre daha 

yavaĢ büyümesi en önemli ticaret ortağı olan 

Avrupa‟yı endiĢelendiriyor. Dünyada ikinci büyük 

ekonomi konumunda olan Çin‟in 2012‟nin ilk 

çeyreğinde geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre yıllık 

%8,1 büyüme göstermesi beklentilerin altında 

gerçekleĢmiĢ oldu. Çin geçtiğimiz 2011‟in son 

döneminde %8,9 oranında büyümüĢtü. Küresel 

ekonomik krizden çıkıĢın yavaĢ gerçekleĢmesi ve 

tüketici talebinin yeterince güçlenmemesi nedeniyle 

ihracat merkezli bir ekonomisi olan Çin‟in göreceli 

olarak bu durumdan olumsuz etkileneceğine iĢaret 

ediliyor. Geçtiğimiz ay baĢında Çin 2012 büyüme 

tahminlerini revize ederek %8‟den %7,5‟a çekmiĢti. 

Çin ulusal istatistik kurumu sözcüsü Sheng Laiyun 

Çin ekonomisinin daha mütevazı ve istikrarlı bir 

büyüme sergileyeceğini belirtiyor. Bu konu AB 

ekonomisi açısından iki yönde olumsuzluklar içeriyor; 

öncelikle AB‟nin Çin‟den ithalatının azaldığını ve bu 

noktada da AB‟nin krizden çıkıĢının yavaĢ 

gerçekleĢtiği ortaya koyan bu göstergeler 

önümüzdeki dönemde Çin‟de AB mal ve hizmetlerine 

olan talebin de azalacağına iĢaret ediyor. Avrupa‟dan 

Çin‟e özellikle makine ve benzeri teçhizatlar ile 

ulaĢım ekipmanları ihraç ediliyor. İnternet bağlantısı 

için 

 

AB – Pasifik Ülkeleri 
 

- AB, Pasifik Ülkeleri için yenilenmiĢ bir kalkınma 

ortaklığı bildirgesi yayımladı. Bildirge Kalkınmadan 

sorumlu AB Komiseri Andris Pielbags ile AB DıĢiĢleri 

ve Güvenlik Yüksek Temsilcisi Catherine Ashton 

tarafından ortak kaleme alındı. Yeni kalkınma 

ortaklığı çerçevesinde iklim değiĢikliğinin olumsuz 

etkilerinden en çok zarar gören Pasifik‟te bulunan 

adalar ile AB bu bölgede yoksulluk ve iklim 

değiĢikliğiyle mücadele için iĢbirliği çabalarını 

artıracak. AB Haziran 2012‟de gerçekleĢtirilecek 

Rio+20 Ġklim Zirvesi öncesinde Pasifik adalarını 

desteklemeye devam ederken, uzun vadeli kapsayıcı 

ve sürdürülebilir büyümenin sağlanması için yeĢil 

ekonomi alanındaki çabaları da teĢvik edecek.  

Kalkınmadan sorumlu AB Komiseri Andris Pielbags 

yaptığı açıklamada Pasifik‟teki adaların küresel 

ısınma ve iklim değiĢikliğine daha etkin bir Ģekilde 

uyum gösterebilmeleri ve bu durumla mücadele 

edebilmeleri için 19 milyon € tutarında ek mali destek 

sağlanmasının planlandığını da vurguladı. 

http://198.137.240.12/about-us/press-office/press-releases/2012/march/joint-statement-argentinas-import-restricting-polici
http://www.businesseurope.eu/content/default.asp?PageID=568&DocID=30104
http://euobserver.com/884/115876
http://euobserver.com/884/115876
http://euobserver.com/884/115876
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Hâlihazırda 2008 – 2013 yılları arasında AB Bütçesi 

ve Avrupa Kalkınma Fonu‟ndan Pasifik ülkelerine 

kalkınma ve iklim değiĢikliği yardımı olarak yaklaĢık 

785 milyon € tahsis edilmiĢ bulunuyor. İnternet 

bağlantısı için 

 

AB – ABD 
 
- Avrupa Parlamentosu (AP) AB ile ABD arasında 

havayolu taĢımacılığı kullanan yolcuların Ģahsi 

verilerinin ABD makamlarına iletilmesi alanında 

varılan anlaĢmayı onayladı. AnlaĢmaya göre PNR 

verileri terörizm ve ciddi uluslar üstü suçların 

önlenmesi, tespiti, soruĢturulması ve 

yargılanmasında kullanılacak. AnlaĢma kapsamında 

uluslar üstü suçlar ise ABD hukuku çerçevesinde 3 

yıl ya da daha fazla hapisle cezalandırılması 

öngörülen suçlar olarak tanımlanıyor. AB – ABD 

Yolcu Ġsim Kaydı (PNR) AnlaĢması AP‟de 409 kabul, 

226 ret ve 33 çekimser oyla kabul edildi. AnlaĢmada 

veri güvenliği için sağlanan güvenceleri yeterli 

bulmadıkları için ret oyu kullanan AP üyeleri arasında 

bu konudaki AP Raportörü Sophie in‟T Veld 

(Liberaller, Hollanda) de bulunuyordu. In‟T Veld adını 

rapordan da geri çekmiĢti. 

 

Yeni anlaĢma uyarınca ABD makamları PNR 

verilerini aktif bir veritabanında 5 yıla kadar 

saklayabilecek. Ġlk 6 aydan sonra ise bir yolcuyu 

teĢhis etmek için kullanılabilecek tüm bilgiler 

yolcunun isminin ya da iletiĢim bilgilerinin kodlanması 

yoluyla “gayriĢahsî” hale getirilecek. Ġlk beĢ yılı 

takiben bu veriler 10 yıla kadar faal olmayan bir 

veritabanında saklanabilecek ve bu faal olmayan 

veritabanına ABD resmi görevlilerine sağlanacak 

eriĢim kısıtlanacak. AnlaĢmaya göre bu 10 yıllık 

sürenin de dolması sonrasında veriler tamamen 

“anonim” hale getirilerek, bir yolcuyu teĢhis 

edebilecek tüm bilgiler silinecek. Ancak, herhangi 

belirli bir soruĢturmada kullanılan veriler bu 

soruĢturmanın bitimi ve arĢive kaldırılmasına kadar 

aktif PNR veritabanında tutulacak. Verilerin amaç 

dıĢında kullanılması durumunda AB vatandaĢlarının 

ABD hukuku çerçevesinde idari ve hukuki yollara 

baĢvurma hakları bulunuyor. AB vatandaĢlarının yine 

PNR verilerine eriĢim ve bu verileri ABD Ġç Güvenlik 

Bakanlığı aracılığıyla düzeltme hakkı bulunuyor. 

 

AB Komisyonu ile ABD arasında 2007 yılından beri 

geçici bir PNR anlaĢması bulunmaktaydı. Mayıs 

2010 yılında AP bu anlaĢmaya iliĢkin oylamasını 

erteleyerek, AB Komisyonu‟na yeni bir anlaĢma 

müzakere etmesi talebinde bulunmuĢtu. AB 

Komisyonu ile ABD arasında 2011 yılında yeniden 

müzakere edilen ve AP tarafından kabul edilen 

anlaĢmanın 26 Nisan tarihinde AB Adalet ve Ġç ĠĢleri 

Bakanları tarafından onaylanması bekleniyor. Bu 

anlaĢma 2007 yılından beri yürürlükte olan geçici 

anlaĢmanın yerini alacak ve 7 yıl boyunca yürürlükte 

kalacak. İnternet bağlantısı için 

 

AB – Myanmar 
 

- AB Mayanmar‟a yönelik yaptırımları durdurma 

kararı aldı. Karar, yaptırımların tamamen ortadan 

kaldırılmasına değil, uygulamanın durdurulmasına 

yönelik olarak alındı. Silah ambargosu uygulaması 

ise devam ediyor. Ayrıca Myanmar‟a yönelik 150 

milyon €‟luk mali yardım paketi ile ilgili çalıĢmalar da 

AB Komisyonu tarafından sürdürülüyor. Kalkınmayı 

desteklemek amacıyla hazırlanan paketin sağlık, 

eğitim, tarım ve yerleĢim yerlerinden uzaklaĢtırılan 

kiĢilere yardım amacıyla kullandırılması hedefleniyor.  

 

 AB ayrıca Myanmar‟da temsilcilik bürosu açtı. Büro 

açılıĢını gerçekleĢtiren AB DıĢ Politika Yüksek 

Temsilcisi Catherine Ashton bunun Myanmar‟ın 

içinde bulunduğu siyasi reform sürecine AB‟nin 

verdiği desteğin bir göstergesi olduğunu vurguladı. 

Ashton konuĢmasında Myanmar‟ın bir yolculuk 

halinde olduğunu, bu yolculuğun zaman alacağını 

ancak AB‟nin Myanmar halkını bu yolculuklarında 

destekleyeceğini ve ülkenin sadece bulunduğu 

bölgede değil, tüm dünyada önemli bir konuma 

geldiğini görmeyi beklediklerini belirtti. AB‟nin 

Myanmar‟a sağlayacağı yardımlar siyasi sürecin 

desteklenmesi ve özellikle kırsal kesimdeki halkın 

hayatının çağdaĢ koĢullara getirilmesini sağlayacak 

projelere yoğunlaĢacak. İnternet bağlantısı için  

 

- AB DıĢ Politika Yüksek Temsilcisi Catherine Ashton 

Myanmar‟daki temasları kapsamında Sakharov 

Ödülü sahibi Myanmarlı siyasi lider Daw Aung San 

http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/12/364&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/12/364&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/12/364&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://www.europarl.europa.eu/news/en/pressroom/content/20120419IPR43404/html/Parliament-gives-green-light-to-air-passenger-data-deal-with-the-US
http://www.consilium.europa.eu/uedocs/cms_data/docs/pressdata/en/jha/129870.pdf
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Suu Kyi ile bir araya geldi. Ashton Myanmar‟daki 

demokratik dönüĢümü AB olarak desteklediklerini ve 

bu dönüĢümün öncüsü olan Daw Aung San Suu 

Kyi‟nin oynadığı rolün önemini vurguladı. Ashton 

2012-13 yılları için AB tarafından Myanmar‟da 

kırsalda gerçekleĢtirilecek özellikle tarım alanındaki 

çalıĢmalar için 150 milyon €‟luk fon tahsis ettiklerini 

ve AB‟nin sadece kısa-vadeli değil uzun-vadeli olarak 

Myanmar‟a desteğini sürdüreceğini de belirtti. Ashton 

aynı zamanda Daw Aung San Suu Kyi‟ye destek 

veren ve çoğunluğu gençlerden oluĢan Ulusal 

Demokrasi Ligi temsilcileri ile de bir görüĢme 

gerçekleĢtirdi. İnternet bağlantısı için 

 

AB – Moldova 
 
- Moldova‟nın yakın dönemde seçilen yeni 

CumhurbaĢkanı Nicolae Timofti Brüksel‟e ziyareti 

kapsamında AB Konseyi BaĢkanı Herman Van 

Rompuy ve GeniĢlemeden sorumlu AB Komiseri 

Stefan Füle ile bir araya geldi.  

 
Timofti ve Van Rompuy arasındaki görüĢmede 

Konsey BaĢkanı Van Rompuy AB‟nin Moldova‟nın 

geleceğiyle yakından ilgilendiğini ve Moldova 

Cumhuriyeti‟nin baĢarısının Avrupa‟nın tümü için 

önemli olduğunu vurguladı. Van Rompuy 

Moldova‟nın birçok ülke için model teĢkil ettiğini ve 

demokratik geçiĢlerin barıĢçıl Ģekilde yaĢanabildiğine 

bir örnek olduğunu da kaydetti. GörüĢmede 

Moldova‟nın dönüĢüm sürecinde AB‟nin yardım ve 

desteği, Ortaklık AnlaĢması müzakerelerinin geliĢimi 

ve gelecekte Derin ve Kapsamlı Serbest Ticaret 

AnlaĢması müzakereleri baĢlatılması gibi konular ele 

alındı. AB ile Moldova arasında önümüzdeki 

dönemde imzalanması beklenen hava yolu ulaĢımı 

ve sivil savunma gibi sektörel anlaĢmalar da 

görüĢmede ele alınan konular arasında yer aldı. 

GörüĢmede Trasnistria bölgesindeki sorunların 

çözümü ve gelecekte bu sorunların çözümü 

yolundaki müzakerelerde AB‟nin oynayacağı rol de 

masaya yatırıldı. İnternet bağlantısı için 

 
Timofti ile GeniĢlemeden sorumlu AB Komiseri 

Stefan Füle arasında gerçekleĢtirilen görüĢmede ise 

Komiser Füle hukukun üstünlüğünün önemi ve 

Moldova toplumunda birlik-beraberliğin 

desteklenmesi için reform sürecinin devam 

ettirilmesinin yanı sıra çoğulcu bir basın-yayın 

ortamının gerekliliği gibi bazı konuları Moldova 

CumhurbaĢkanı Timofti‟nin dikkatine sundu. Füle 

basın-yayın sektöründe faaliyet gösteren tüm kurum 

ve kuruluĢlara aynı kuralların uygulanması ve 

mevcut sorunların çözülmesi çağrısında bulundu. 

Toplantıda ayrıca AB – Moldova ikili iliĢkileri, bu 

kapsamda AB ile iĢbirliği ve uyumun artırılması 

konuları ele alındı. Yine bu kapsamda Doğu 

Ortaklığı‟nın önemine dikkat çekilen toplantıda, son 

olarak Transnistria bölgesindeki sorunun çözümü 

için güven artırıcı ve gerginlikleri azaltıcı çalıĢmalar 

yapılmasının önemi vurgulandı. İnternet bağlantısı için 

 

AB – Brunei 
 
- AB DıĢ Politika Yüksek Temsilcisi Catherine Ashton 

Brunei Sultanlığı‟nı AB – ASEAN Bakanlar Toplantısı 

münasebetiyle ziyaretinde Brunei Sultanı Hassanal 

Bolkiah ile bir görüĢme gerçekleĢtirdi. GörüĢmede iki 

taraf da AB ile Brunei Sultanlığı arasında ikili 

Ortaklık ve ĠĢbirliği AnlaĢması müzakerelerinde 

baĢlanması giriĢiminden duydukları memnuniyeti 

belirttiler. Yüksek Temsilci Ashton ve Brunei Sultanı 

toplantıda ayrıca Asya‟daki bölgesel meseleleri de 

masaya yatırdılar ve AB-ASEAN iliĢkilerinin 

güçlendirilmesi konusunu da görüĢtüler. Ashton 

temasları kapsamında Brunei DıĢ ĠĢleri Bakanı Prens 

Mohammed Bolkiah ile de bir araya geldi. İnternet 

bağlantısı için 

 

GeniĢleme 
 

- Hırvatistan‟ın 2013 yılında Avrupa Birliği‟ne üyeliği 

perspektifi çerçevesinde Hırvatistan Parlamentosu 

tarafından atanan 12 gözlemci üye 17 Nisan 2012 

tarihinde Avrupa Parlamentosu‟na katılacak. Bu 

üyeler AP usul kuralları çerçevesinde komite 

toplantıları ve siyasi grup toplantılarına katılabilecek 

ve söz alabilecek ancak oy veremeyecek ve AP 

içindeki görevlerde seçimlere aday olamayacak. 

Mevcut 27 AB üyesi Hırvatistan‟ın AB‟ye katılım 

antlaĢmasını onayladıktan sonra Hırvatistan‟ı AP‟de 

12 parlamenter temsil edecek. Daha önceki 

geniĢleme süreçlerinde olduğu gibi Hırvatistan‟dan 

AP‟ye katılan gözlemci üyelere AP‟den maaĢ ya da 

http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=MEMO/12/292&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://www.consilium.europa.eu/uedocs/cms_data/docs/pressdata/en/ec/129864.pdf
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=MEMO/12/289&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/12/428&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/12/428&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/12/428&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
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idari harcırah verilmeyecek. Gözlemci üyeler sadece 

günlük katılım bedeli ve yapılan harcamalar ıĢığında 

seyahat maliyetinin iadesini alabilecek. İnternet 

bağlantısı için 

 

AB Ülkeleri 
 

- Macaristan BaĢbakanı Viktor Orban Avrupa 

Politikaları Merkezi isimli düĢünce kuruluĢunda bir 

konuĢma yaparak soruları cevaplandırdı. 

Macaristan‟da ikinci dönem BaĢbakanlık yapan 

Viktor Orban, Macaristan‟ın ekonomik durumu ve AB 

Komisyonu tarafından baĢlatılan ihlal inceleme 

süreciyle ilgili geliĢmeleri aktardı. 10 milyon nüfuslu 

Macaristan‟da ortalama aylık gelirin 750 € civarında 

olduğunu belirten Orban, uygulamaya baĢladıkları 

önlemler ile ülkenin kısa sürede ekonomik büyümeyi 

yakalamasını umduklarını belirtti. Emeklilik 

sisteminde yapılan değiĢiklikler ile sosyal güvenlik 

sisteminin sürdürülebilirliğini güvence altına 

alacaklarına iĢaret eden Orban, üniversite eğitiminin 

de eskisi gibi ücretsiz olmayacağını, öğrencilere 

düĢük faizle kredi sağlanacağını belirtti. 

Macaristan‟da mevcut vergi mükellefleri arasından 

sadece 2,6 milyonunun vergi ödediğini belirten 

Orban bunun çok düĢük bir rakam olduğunu ve vergi 

tabanını geniĢletmek üzere yeni uygulamalar 

benimsediklerini açıkladı. Bu uygulamalar 

çerçevesinde Macaristan‟ın AB için bir laboratuar 

iĢlevi görebileceğini söyledi. AB‟nin iĢleyiĢi ile ilgili 

eleĢtirilerde bulunan Macaristan BaĢbakanı her türlü 

koĢulun olağan iĢlediği durumda AB kurumlarında da 

bir sorun olmadığını fakat ekonomik kriz gibi olağan 

dıĢı durumlara cevap verme konusunda AB 

kurumlarının yavaĢ iĢlediğini, AB liderleri arasındaki 

diyalogun da istenen düzeyde sürmediğini söyledi. 

Viktor Orban ayrıca Nabucco Projesi‟nin güçlüklerle 

karĢılaĢtığını ileri sürerek, Macar enerji firması 

MOL‟un Nabucco‟dan çekildiğini belirtti. 

Macaristan‟ın enerji ithalatına bağımlı bir ülke olarak 

enerji tedariki konusunda çeĢitli kaynaklara 

yönelmek durumunda olduğunu, çevresindeki 

ülkelerle de çeĢitli iĢbirliği projeleri gerçekleĢtirmeyi 

planladıklarını vurguladı. 

 

 

 

Avrupa ĠĢ Dünyası Zirvesi 
 

- 10. Avrupa ĠĢ Dünyası Zirvesi Brüksel‟de “Büyüme 

için Vasıflı ĠĢgücü” baĢlığı altında gerçekleĢtirildi.  

Belçika Veliaht Prensi Philippe‟in de katıldığı zirvenin 

açılıĢ panelinde AB‟nin ekonomik krizden çıkıĢında 

vasıfların rolü ele alındı.  Belçika BaĢbakanı Elio Di 

Rupo, Ġtalya BaĢbakanı Mario Monti ve AB Konseyi 

BaĢkanı Herman van Rompuy zirvenin bu 

bölümünde açılıĢ konuĢmalarını gerçekleĢtirdi. 

Konferans boyunca ele alınan ana konu iĢsizlik 

rakamlarının 25 milyona ulaĢtığı AB‟de 4 milyon iĢ 

ilanına uygun aday bulunamaması ve Avrupalı 

Ģirketlerden %43‟ünün vasıflı eleman bulmada zorluk 

çektiğini belirtmesi durumuna çözümler 

bulunmasıydı.  

 

Belçika BaĢbakanı Di Rupo konuĢmasında 

Avrupa‟nın teknik vasıflara sahip insanlara, 

mühendis ve bilim insanlarına ihtiyaç duyduğunu 

belirtirken, mali disiplinin uygulanmasında araĢtırma 

bütçelerinin kısılmaması zira bunun Avrupa‟dan 

beyin göçüne neden olduğu uyarısında bulundu. 

Ġtalya BaĢbakanı Mario Monti de aynı yönde görüĢ 

belirtti ve araĢtırma ile eğitim için kaynak ayırmanın 

önemine değindi. Monti, istihdam piyasasının 

yapısının ve vasıflar boyutunun önemine dikkat 

çekerek, istihdam piyasası reformlarını 

gerçekleĢtirirken iki önemli hedefin göz önünde 

bulundurulması gerektiğini belirtti. Monti bu 

hedeflerden ilkinin çıraklık eğitiminin ucuz iĢ gücü 

değil iĢ gücü piyasasına katılımın ilk adımı olarak 

değerlendirilmesi, ikincisinin ise güvenlikli esneklik 

modelinin teĢviki olduğunu kaydetti.  

 

AB Konseyi BaĢkanı 

Van Rompuy ise 

AB‟nin krizden çıkıĢ 

alanında hayata 

geçirmekte olduğu 

farklı çalıĢmalara 

değinirken, 2014 – 

2020 Mali 

Perspektifi‟nin 

krizden çıkıĢta ve 

vasıfların geliĢiminin teĢvik edilmesinde önemli rol 

http://www.europarl.europa.eu/news/en/pressroom/content/20120330IPR42291/html/Parliament-to-welcome-Croatian-observer-members
http://www.europarl.europa.eu/news/en/pressroom/content/20120330IPR42291/html/Parliament-to-welcome-Croatian-observer-members
http://www.europarl.europa.eu/news/en/pressroom/content/20120330IPR42291/html/Parliament-to-welcome-Croatian-observer-members
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oynayacağını vurguladı. Van Rompuy mali disiplin 

tedbirleri arasında yer alan kesintiler ve vergilerin adil 

olması gerektiğini belirtti. Büyümenin seçimler ve 

fedakârlıklar gerektirdiğini de kaydeden Van 

Rompuy, bu fedakârlıkların sadece bir grup ya da 

nesilden beklenmemesi gerektiğinin altını çizdi. 

 

Zirveye ayrıca AraĢtırma, Yenilikçilik ve Bilimden 

sorumlu AB Komiseri Maire Geoghegan-Quinn, 

Ġstihdam, Sosyal ĠĢler ve sorumlu AB Komiseri 

Laszlo Andor ve Ġklim Eylemlerinden sorumlu AB 

Komiseri Connie Hedegaard, diğer AB Komisyonu 

yetkilileri, AP üyeleri, çok sayıda iĢ dünyası temsilcisi 

ile akademi, sivil toplum ve sendika yetkilileri de 

katıldı. Zirvede fikri mülkiyet hakları, yeĢil ekonomi, 

krizde istihdam, yenilikçilik için teknolojinin kullanımı, 

KOBĠ‟ler için finansmana eriĢim, eğitim ve 

giriĢimcilik, gençlik politikaları gibi konular ele alındı. 

 
Zirvenin kapanıĢ konuĢmasını ise AB Komisyonu 

BaĢkanı José Manuel Barroso gerçekleĢtirdi. 

Barroso Avrupa 2020 büyüme stratejisinin vakit 

kaybedilmeden hayata geçirilmesi gerektiğini 

kaydetti. Barroso Avrupa genelinde farklı sektörlerde 

“vasıflar konseyleri” oluĢturduklarını ve yılsonuna 

kadar “Vasıflar konusunu yeniden düĢünmek” 

baĢlıklı bir strateji belgesi yayımlayacaklarını, bu 

belge için iĢ dünyasından katkı beklediklerini belirtti. 

Barroso Avrupa genelinde genç nüfusta iĢsizliğin 

kaygı verici olduğunu belirterek, bu ve diğer 

sorunlarla mücadelede 2020 Stratejisi kapsamındaki 

giriĢimlerin üye ülkeler tarafından benimsenmesinin 

önemini vurguladı. 

 

AB VatandaĢ GiriĢimi 
 
- AB vatandaĢlarının yasa yapım sürecine doğrudan 

katılımına olanak sağlayan AB VatandaĢ GiriĢimi 1 

Nisan 2012 tarihinde yürürlüğe girdi. AB VatandaĢ 

GiriĢimi dünyadaki tek uluslararüstü doğrudan 

demokrasi aracı olma özelliğini de taĢıyor. AB 

VatandaĢ GiriĢimi ile en az yedi farklı AB üye 

ülkesinde yaĢayan en az yedi vatandaĢtan oluĢan bir 

komite bir fikre destek veren en az 1 milyon imza 

toplaması durumunda AB Komisyonu‟ndan bu 

konuda yasal düzenleme teklifinde bulunmasını 

isteyebilecek. Bu noktada AB VatandaĢ GiriĢimi‟nin 

gerçekleĢtirilmesi için aranan Ģartlar AB 

Komisyonu‟nun istenen alanda yasa önerme 

yetkisinin bulunması ve ortaya atılan fikrin AB temel 

değerlerine uygun olması olarak belirtiliyor. İnternet 

bağlantısı için 

 

Sosyal ĠĢler 
 

- AB Komisyonu çalıĢmak için AB‟ye göç eden ya da 

AB‟den baĢka ülkelere göç eden kiĢilerin sosyal 

güvenlik haklarını iyileĢtirmek için yeni bir yaklaĢım 

ortaya koyan giriĢim ile ilgili kamuoyunu bilgilendirdi. 

AB içerisinde çalıĢan ve AB vatandaĢı olmayanların 

AB çalıĢan nüfusunun %4‟ünü oluĢturduğu biliniyor. 

Her ne kadar üye ülkeler arasında sosyal güvenlik 

sistemleri eĢgüdümü sağlanmıĢ olsa da, üçüncü 

ülkelerle sosyal güvenlik sistemleri eĢgüdümü 

konusunda üye ülkeler arasında farklı uygulamalar 

bulunuyor. AB Komisyonu göçmen çalıĢanların ve 

AB iĢ dünyasının farklı sosyal güvenlik uygulamaları 

sonucunda yaĢadıkları zorluklar nedeniyle çalıĢmak 

için AB‟ye ya da AB‟den göç eden kiĢilerin sosyal 

güvenlik haklarının ve özellikle de kazanılmıĢ devlet 

emeklilik sistemi haklarının durumunun açıklığa 

kavuĢturulmasını amaçlıyor. 

 

AB Komisyonu bu yeni yaklaĢım çerçevesinde AB 

hukuku ile ulusal ikili anlaĢmalar arasındaki iliĢki 

konusunu açıklığa kavuĢturuyor ve AB kurallarının 

üçüncü ülkeden göç ve üçüncü bir ülkeye göç 

konusunda nasıl bir etkisi olduğunu ortaya koyuyor. 

AB Komisyonu bildirgesi ayrıca AB üye ülkelerini 

üçüncü ülkelerle sosyal güvenlik eĢgüdümü alanında 

iĢbirliğine teĢvik etmeyi ve üye ülkeler arasında 

üçüncü ülkelerle yapılan ikili sosyal güvenlik 

anlaĢmaları konusunda daha yoğun iĢbirliği tesis 

http://www.europarl.europa.eu/news/en/pressroom/content/20120330IPR42289/html/European-Citizens'-Initiative-starts-on-1-April
http://www.europarl.europa.eu/news/en/pressroom/content/20120330IPR42289/html/European-Citizens'-Initiative-starts-on-1-April
http://www.europarl.europa.eu/news/en/pressroom/content/20120330IPR42289/html/European-Citizens'-Initiative-starts-on-1-April
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etmeyi de hedefliyor. Bildirge ayrıca bu alanda ortak 

bir AB yaklaĢımı geliĢtirilmesi çağrısında bulunuyor. 

 

AB Komisyonu önerilen paketin bir parçası olarak 

ayrıca Arnavutluk, Karadağ, San Marino ve Türkiye 

ile daha yakın sosyal güvenlik iĢbirliğine gidilmesini 

teklif ediyor. AB Komisyonu önerisi hem bu ülkelerde 

çalıĢan AB vatandaĢlarına, hem de AB‟de çalıĢan bu 

dört ülke vatandaĢlarına sosyal güvenlik ve 

koĢulların oluĢtuğu durumlarda devlet emeklilik 

sistemi kapsamındaki emeklilik haklarının tam olarak 

çalıĢtıkları ülkeye aktarılması hakkının tanınmasını 

amaçlıyor. AB Komisyonu bu önerisini bu ülkelerle 

mevcut Ortaklık AnlaĢmaları (San Marino ile de 

Gümrük ve ĠĢbirliği AnlaĢması) temeline 

dayandırıyor. İnternet bağlantısı için 

 

- AB Komisyonu sınır ötesi çalıĢanların farklı üye 

devlet vergi kurallarından olumsuz yönde 

etkilenmemeleri için bir durum incelemesi 

gerçekleĢtirme kararı verdi. AB içinde hâlihazırda 1,2 

milyondan fazla kiĢinin sınır ötesi çalıĢtığı ve 2010 

yılında sınır ötesi ya da mevsimsel çalıĢanlara 

verilen brüt ücretlerin 46,9 milyar € tutarına olduğu 

bildiriliyor. ÇalıĢanların hareketliliğinin artırılması her 

ne kadar AB2020 Stratejisi çerçevesinde AB‟de 

büyüme ve istihdamın artırılması kapsamında önemli 

bir hedef olsa da, kendi ülkelerinden baĢka bir 

ülkede çalıĢmak isteyen AB vatandaĢları vergi 

alanında bazı kısıtlamalarla karĢı karĢıya kalabiliyor. 

AB Komisyonu bu nedenle 2012 yılı süresince ulusal 

doğrudan vergilendirme sistemlerini inceleyerek, bu 

sistemlerin bir ülkede yaĢayıp diğer bir ülkede 

çalıĢan AB vatandaĢları aleyhinde haksız bir duruma 

sebebiyet verip vermediğini inceleyecek. Ayrımcılık 

ya da AB‟nin temel özgürlüklerine aykırı noktalar 

bulunduğu takdirde, Komisyon bu noktaları ulusal 

makamlara bildirecek ve gerekli değiĢikliklerin 

yapılmasını talep edecek. Bu aykırı noktalar 

konusunda düzeltmelerin yapılmaması durumunda 

AB Komisyonu‟nun ilgili üye ülkelere karĢı ihlal süreci 

baĢlatma olanağı da bulunuyor. İnternet bağlantısı için 

 

 

 

 

Uyum Politikası 
 

- Avrupa Ekonomik ve Sosyal Konseyi AB‟nin uyum 

politikasının 2014-2020 döneminde hangi alanlara 

yoğunlaĢması gerektiği konusunda bir tartıĢma 

baĢlattı. Uyum Politikası‟ndan sorumlu AB Komiseri 

Johannes Hahn ve sivil toplum temsilcilerinin 

katılımıyla gerçekleĢen Avrupa Ekonomik ve Sosyal 

Konseyi‟nin (AESK) 48. Genel Kurulu‟nda ele alınan 

AB Uyum Politikası‟nın uygulanması için AB 

bütçesinin 1/3‟ü (yedi yıllık dönem için 350 milyar €) 

aktarılıyor.  

 

Uyum Politikası‟nın ileriki dönemde hangi konulara 

yoğunlaĢması gerektiği konulu tartıĢmalar AB 

Komisyonu‟nun Ekim 2011‟de ileri sürdüğü yasa 

teklifi üzerine AESK‟nın oluĢturduğu ortak yaklaĢımı 

yansıtıyor. AESK BaĢkanı Staffan Nilsson Genel 

Kurul‟daki konuĢmasında AB kurumlarının 

sürdürdüğü çalıĢmalar içerisinde en çok Uyum 

Politikası kapsamındakilerin halk tarafından somut 

bir Ģekilde değerlendirilebildiğini belirtti. Politika 

kapsamındaki dört program sayesinde 1,4 milyon 

yeni istihdam yaratıldığını, 47 bin km.lik otoyol inĢa 

edildiğini, 23 milyon kiĢinin yararlanabileceği Ģekilde 

atık su arıtma tesisleri inĢa edildiğini vurguladı. 

Nilsson önümüzdeki dönemde UyumlaĢma 

Politikası‟nın AB vatandaĢların ihtiyaçlarını daha 

kapsamlı bir Ģekilde ele alabilmesi için vatandaĢların 

ihtiyaçlarının neler olduğunun belirlenmesi 

gerektiğini, bunun için de ilgili tarafları çalıĢmalara 

dâhil etmek üzere bir ortak çalıĢma zemini 

oluĢturulması gerektiğine iĢaret etti.  

 

AESK ĠĢçiler Grubu BaĢkanı George Dassis ise 

AESK‟nın AB Komisyonu‟nun ekonomik ve sosyal 

uyumlaĢma politikaları konusunda çalıĢma ortağı 

olduğunu ve gelir eĢitsizliği ve bölgesel farklılıkların 

ortan kaldırılması alanında iki kurumun güçlerinin 

birleĢtirilmesi gerektiğine inandığını vurguladı. AESK 

kapsamındaki iĢveren grubu ise uyum politikasını 

sivil toplum tarafından da benimsenmesi ve 

desteklenmesi gerektiğini, harcanan bütün 

kaynakların ekonomik büyüme ve istihdam artıĢına 

sağlayacağı katkının ancak bu koĢulda mümkün 

olacağını belirtti.  

http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/12/333&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/12/340&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
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AB Komisyonu AB2020 Stratejisi ile Uyum 

Politikası‟nı birbirine yaklaĢtırmayı ve her ikisinin de 

hedeflerini birbirine paralel hale getirmeyi hedefliyor. 

Avrupa Ekonomik Sosyal Konseyi, Avrupa Sosyal 

Fonları‟nın en azından %40‟ının istihdam ve iĢ 

gücünün dolaĢımını artırmak; %20‟sinin sosyal 

kapsama ve yoksullukla mücadele amacıyla 

kullanılması gerektiğini savunuyor. Yapısal fonların 

belirli alanları hedefleyerek kullandırılması ve 

eĢgüdüm içinde yönetilmesi gerektiğine iĢaret 

ederken, belirli bir ölçüde esnek yaklaĢım 

izlenmesinin de yararlı olacağını belirtiyor. İnternet 

bağlantısı için 

 

Fikri Mülkiyet Hakları 
 

- AB Komisyonu Ticarette Sahtecilikle 

Mücadele AnlaĢması‟nı (ACTA) Avrupa Adalet 

Divanı‟na götürme yolunda bir sonraki adımı attı. AB 

Komisyonu Avrupa Adalet Divanı‟na yasal bir 

baĢvuru yapılması yoluyla Avrupa genelinde 

vatandaĢların bu anlaĢma ile ilgili kaygılarına cevap 

vermeyi ve ACTA‟nın AB vatandaĢlarının temel 

haklarını herhangi bir Ģekilde zedeleyip 

zedelemediğinin belirlenmesini amaçlıyor. Ticaretten 

sorumlu AB Komiseri Karel De Gucht tarafından 

yapılan açıklamada AB Komisyonu tarafından 

gerçekleĢtirilen bu giriĢim aracılığıyla 

Ticarette Sahtecilikle Mücadele AnlaĢması ile ilgili 

durumun netlik kazanmasının umulduğunu ve AB 

vatandaĢlarının demokratik bir Ģekilde ortaya 

koydukları kaygılar çerçevesinde AB‟nin en yüksek 

mahkemesinin bu anlaĢmanın yasallığı konusunda 

bağımsız bir karar vereceğini kaydetti. İnternet 

bağlantısı için 

 

- Sahtecilikle Mücadele Ticarî AnlaĢması‟nın (ACTA) 

Avrupa Parlamentosu‟nda (AP) onaylanması 

konusuyla ilgili belirsizlikler devam ediyor. Özellikle 

Hıristiyan Demokrat Grup tarafından desteklenen 

anlaĢma özellikle YeĢiller, Liberaller, AĢırı Sol Grup 

tarafından kesinlikle reddediliyor. Öte yandan 

Hıristiyan Demokratlar arasından bazıları da 

“kaybeden tarafta” olmamanın yanı sıra AB‟nin tek 

sesli olabileceğini gösterebilmek amacıyla “hayır” 

oyu vereceklerini belirtiyor. ACTA ile ilgili olarak 

Avrupa Adalet Divanı‟ndan yasal görüĢ vermesi 

talebinde bulunuldu. Avrupa Adalet Divanı ACTA‟nın 

mevcut AB müktesebatı ve kiĢisel verilerin gizliliği 

konularındaki yasalara uyumluluğu konusunda görüĢ 

bildirmek üzere incelemelerde bulunacak.  

 

AP‟de gerçekleĢtirilen bilgilendirme toplantısında AB 

Komisyonu ve Danimarka Dönem BaĢkanlığı, 

Avrupa Adalet Divanı konu hakkındaki görüĢünü 

oluĢturmadan bir oylamaya gidilmemesi yönünde 

milletvekillerine telkinde bulundu. Öte yandan sivil 

toplum kuruluĢları ve akademisyenler tarafından 

gerçekleĢtirilen baĢka bir toplantıda ise ACTA 

sonrasında hükümetlerin ve Ģirketlerin, bireylerin 

ifade özgürlüğünü kısıtlayıcı yönde giriĢimlerde 

bulunacağı, az geliĢmiĢ ülkelerin eĢdeğer ilaç 

tedariki faaliyetlerinin engelleneceği savunuldu.  

 

Lizbon AntlaĢması Avrupa Parlamentosu‟na AB‟nin 

yaptığı uluslararası anlaĢmaları onaylama hakkı 

veriyor. Parlamento‟daki yapılacak oylama ile 

anlaĢma kabul ya da reddedilebiliyor. Parlamento 

anlaĢmanın yeniden müzakere edilmesi ve 

değiĢiklikler yapılması gibi önerilerde bulunamıyor. 

İnternet bağlantısı için 

 

Sağlık 
 

- Avrupa Ġlaç Kurumu (European Medicines Agency – 

EMA) çalıĢmalarında kullandığı bilimsel uzmanlar ve 

komite üyeleri için çıkar çatıĢması kurallarını 

gözden geçirerek, yayımlanma tarihinden itibaren 

geçerli olmak üzere yeniden kamuoyuna sundu. Bu 

yeni düzenleme uzmanların akademik deneylere ve 

kamu kuruluĢlarınca mali kaynak sağlayan 

araĢtırmalara katılımları konusunda daha net 

rehberlik sağlayacak. Bununla birlikte düzenleme ile 

bilimsel karar verme süreçlerindeki farklı konumlar 

için kısıtlamalar uyumlu hale getirilirken, ilaç 

sektöründen hibeler konusundaki kurallar da 

sıkılaĢtırılıyor. Bu yeni kurallar Eylül 2011‟den beri 

yürürlükte olan önceki düzenleme yerine 

uygulanacak. EMA ayrıca Ģüpheli güveni kötüye 

kullanma durumlarında, Avrupa Ġlaç Kurumu‟nun 

uzmanlar ve komite üyeleri tarafından yapılan yanlıĢ 

http://www.eesc.europa.eu/?i=portal.en.press-releases.23142
http://www.eesc.europa.eu/?i=portal.en.press-releases.23142
http://www.eesc.europa.eu/?i=portal.en.press-releases.23142
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/12/354&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/12/354&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/12/354&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://euobserver.com/871/115864
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ya da eksik çıkar beyanlarında nasıl bir süreç 

izleneceğini de belirleyen yeni bir düzenleme de 

ortaya koydu. Kurum ayrıca Yönetim Kurulu 

üyelerinin çıkar çatıĢmaları konusunda bir 

düzenleme de getirdi. İnternet bağlantısı için 

 

Kalkınma 
 

- Ġktisadi ĠĢbirliği ve Kalkınma TeĢkilatı (OECD) 

tarafından açıklanan veriler 2011 yılında AB üye 

ülkelerinin kalkınmakta olan ülkelere sağladığı mali 

yardımın 500 milyon € tutarında azaldığını gösterdi. 

Resmi kalkınma yardımı 2010 yılında AB‟nin 

Gayrisafi Milli Hâsılasının %0,44‟ü seviyesindeyken, 

2011 yılında bu oran %0,42‟ye geriledi. 2011 AB üye 

ülkeleri tarafından sağlanan kalkınma yardımı tutar 

olarak ise 53 milyar €‟ya tekabül ediyordu. AB ve üye 

ülkeleri bu tutar ile 2011 yılında da dünyanın en 

önemli kalkınma yardımı bağıĢçısı durumundaydı. 

Ġkinci en büyük bağıĢçı olan Amerika BirleĢik 

Devletleri‟nin (ABD) sağladığı kalkınma yardımı ise 

AB ve üye ülkelerinin sağladığı yardımın yarısından 

daha az bir seviyede bulunuyor. 2011 yılında küresel 

kalkınma yardımı bütçelerinin %3 daraldığı, ABD 

kalkınma yardımı bütçesinin 2010 ila 2011 yılları 

arasında reel olarak %0,9, Japonya‟nın kalkınma 

yardımı bütçesinin ise reel olarak %10,7 azaldığı 

bildiriliyor. 

 

Ġspanya ve Yunanistan gibi küresel krizden en yoğun 

etkilenen ve krizle halen mücadele etmekte olan AB 

üye ülkelerinin sağladığı kalkınma yardımında ciddi 

düĢüĢler yaĢandığı (Ġspanya için %32,7, Yunanistan 

için ise %39,3) gözlendi. Resmi kalkınma yardımının 

genellikle ikili kalkınma projeleri, insani yardım ve 

borçların hafifletilmesi Ģeklinde sağlandığı 

kaydedilirken, dünya genelinde kalkınma yardımı 

bütçelerinde 2000 – 2010 yılları arasında %63 

oranında artıĢ kaydedildiği belirtiliyor. Kalkınma 

yardımı bütçelerinin artıran AB üye ülkeleri ise 

Almanya (%5,9), Ġsveç (%10,5) ve Ġtalya (büyük 

çoğunluğu borçların affı ve K. Afrika‟dan gelen 

mülteciler nedeniyle %33) oldu. İnternet bağlantısı için 

 

 

 

GiriĢimcilik 
 

- AB Komisyonu tarafından yayımlanan yeni bir rapor 

Avrupa ülkelerinin büyük çoğunluğunda giriĢimcilik 

eğitimine daha fazla önem verilmeye baĢlandığını 

ortaya koydu. “Avrupa‟da Okullarda GiriĢimcilik 

Eğitimi” baĢlıklı raporda AB27‟nin yanı sıra 

aralarında Norveç, LihtenĢtayn, Ġzlanda ve 

Türkiye‟nin de bulunduğu 31 Avrupa ülkesi ve 5 

Avrupa bölgesinde giriĢimcilik eğitimi konusu 

incelendi. Raporda incelenen ülke ve bölgeler 

arasında sekizinin (Belçika‟nın Felemenk bölümü, 

Danimarka, Estonya, Galler, Hollanda, Ġsveç, 

Lituanya, Norveç) giriĢimcilik eğitimini teĢvik etmek 

için stratejiler belirlediği, bunlara ek olarak 13 ülkenin 

de (Avusturya, Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, 

Finlandiya, Ġspanya, Ġzlanda, LihtenĢtayn, 

Macaristan, Polonya, Slovakya, Slovenya, Türkiye ve 

Yunanistan) giriĢimcilik eğitimini hayat boyu eğitim, 

gençlik ya da büyüme stratejilerine dâhil ettiği 

kaydedildi.  

 

Raporun sonuçlarına göre incelenen ülkelerin üçte 

ikisinde giriĢimcilik eğitimi ilköğretim müfredatı 

içerisinde açık bir biçimde yer alıyor. GiriĢimcilik 

ilköğretim düzeyinde ayrı bir ders konusu olarak 

öğretilmemekle birlikte, incelenen ülkelerin yarısında 

öğrencilerin giriĢimde bulunma kabiliyeti, risk alma 

yaklaĢımı ve yaratıcılık düzeyleri gibi parametreler 

ıĢığında giriĢimcilik konusunun ele alındığı gözlenmiĢ 

bulunuyor. Ġncelenen ülkelerin yarısında ise 

ortaöğretim düzeyinde giriĢimcilik ekonomi ya da 

sosyal bilimler gibi zorunlu dersler kapsamında 

müfredata dâhil ediliyor. Lituanya ve Romanya‟da ise 

giriĢimcilik ortaöğretimde zorunlu bir ders olarak 

okutuluyor. Rapor yine birçok ülkede giriĢimcilik 

eğitiminin hayata geçirilmesinde eğitim kurumları ve 

iĢ dünyası arasında iĢbirliğinin artırılması için 

çalıĢmalar yapıldığı belirtiliyor. Bununla birlikte 

giriĢimcilik alanında eğitmenlik eğitiminin sadece 

Belçika‟nın Felemenk bölgesi, Bulgaristan ve 

Hollanda‟da alınabildiği vurgulanıyor. Aynı Ģekilde 

Avrupa ülkelerinin sadece üçte birinde giriĢimcilik 

eğitimi için merkezi ilkeler ve öğrenim malzemeleri 

sağlanıyor. AB 2020 Stratejisi kapsamındaki öncü 

giriĢimlerden üçü olan “Yenilikçilik Birliği”, “Hareket 

http://www.ema.europa.eu/docs/en_GB/document_library/Press_release/2012/04/WC500124981.pdf
http://www.euractiv.com/global-europe/eu-development-aid-drops-austerity-news-511983
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Halinde Gençlik” ve “Yeni vasıflar ve Ġstihdam için 

Gündem” kapsamında giriĢimcilik eğitiminin 

önümüzdeki dönemde daha etkin bir Ģekilde 

gençlere ve yetiĢkinlere ulaĢtırılması hedefleniyor. 

İnternet bağlantısı için 

 

Çevre 
 

- AB Komisyonu, AB‟de toprak bozulmasının en 

önemli nedenlerinden biri olan toprak yüzeyinin 

kaplanması (yeryüzünün su geçirmez bir madde ile 

kaplanması) sorununun azaltılması, ortaya çıkardığı 

olumsuz etkilerin en aza indirgenmesi ve bu 

durumun telafi edilmesi amacıyla en iyi uygulamaları 

konu alan bir kılavuz yayımladı. Toprak yüzeyinin 

kaplanması verimli tarım topraklarını olumsuz 

etkiliyor, biyoçeĢitliliği tehlike altına sokuyor ve sel 

basması riskini artırırken, temiz su kaynaklarını 

azaltıyor ve küresel ısınmaya neden oluyor. AB 

Komisyonu tüm bu olumsuz etkilerin en aza 

indirgenmesi ve toprak yüzeyinin kaplanması 

uygulamalarının son bulması amacıyla AB genelinde 

uygulanan politikalar, yürürlükte olan yasal 

düzenlemeler, finansman mekanizmaları, yerel 

planlama araçları, bilgilendirme kampanyaları gibi 

birçok en iyi uygulama örneğini bir araya getiriyor. AB 

Komisyonu tarafından hazırlanan bu kılavuz daha 

akılcı çevre planlama uygulamalarını ve toprak 

kaybını engellemek üzere kaplama uygulamalarında 

geçirgen maddelerin kullanımını teĢvik etmeyi 

amaçlıyor. Dünya‟nın en yoğun Ģekilde kentleĢmiĢ 

kıtası olan Avrupa‟da her yıl 1000 km
2
lik bir alan 

kentleĢme ve yerleĢim amacıyla kullanılarak, 

kaplanıyor. Toprak yüzeyi bu amaçlarla 

kaplandığında kullanılan maddelerin geçirgen 

olmaması nedeniyle verimli toprak kaybı yaĢanıyor. 

Avrupa genelinde toprak kaybını önleyebilme 

potansiyeline sahip verimli tarım arazileri yerine daha 

önce sanayi için kullanılmıĢ ancak sonrasında terk 

edilmiĢ alanların yeniden iskâna açılması ve 

yenilenmesi gibi çözümlerin benimsenmesi amacıyla 

AB Komisyonu‟nun baĢlattığı giriĢimin yerel olarak 

hayata geçirilen projeler yoluyla da olumlu etkiler 

yaratması umut ediliyor. İnternet bağlantısı için 

 

- BirleĢmiĢ Milletler Çevre Programı AB Komisyonu 

ile iĢbirliği içinde hazırlanan yeni Küresel Görünüm 

Raporu‟nu yayımladı. Rapor Stockholm +40 

etkinlikleri çerçevesinde kamuoyuna sunulurken, 

raporda dünya genelinde sürdürülebilir tüketim ve 

üretime geçiĢ yolunda sarf edilen çabalar 

inceleniyor. Raporun amacı ise sürdürülebilir tüketim 

ve üretime geçiĢin desteklenmesi için etkin 

düzenleme örneklerinin tespiti ve paylaĢılması ve bu 

alanda önerilerde bulunulması. Raporda bu 

kapsamda Endonezya‟nın Surabaya bölgesinde 

kompost yapımı, Kenya‟da tıbbi bitkilerin ticari 

üretimi, Avrupa‟da tüketicilerin çevre dostu ürünleri 

seçebilmesi için uygulanan “Ecolabel” etiketleri gibi 

56 baĢarılı giriĢim inceleniyor. Raporda ayrıca 

sürdürülebilir tüketim ve üretim alanındaki 

düzenlemelerin ve giriĢimlerin çoğaltılması ve 

geliĢtirilmesi için bazı öneriler de yer alıyor. Raporda 

yer alan önerilerden en önemlileri Ģunlar: 

 Sürdürülebilir tüketim ve üretimini politika 

çerçeve belgelerine ve stratejik planlara 

dâhil edilmesi, 

 Sürdürülebilir tüketim ve üretim konusunda 

daha fazla veri toplanarak bu alandaki 

politikaların etkinliğinin ölçülmesi ve 

ilerlemelerin takip edilmesi, 

 GeçmiĢteki deneyimlerden dersler 

çıkarılarak en uygun politika karıĢımının 

geliĢtirilmesi,  

 Sürdürülebilir tüketim ve üretim alanında 

özel sektör yatırımlarının desteklenmesi için 

düzenlemeler oluĢturulması, 

 GSYĠH‟ya alternatif geliĢim ölçütleri 

geliĢtirilmesi ve kullanılması, 

 Sürdürülebilir yaĢam biçimlerinin teĢviki için 

talep tarafına daha yoğun vurgu yapılması, 

 Düzenlemeler ve kampanyalar ile sorumlu 

pazarlama ve medyanın geliĢtirilmesi, 

 Tüm ilgili taraflar ve bölgeler arasında 

iĢbirliği ve ortaklıkların daha da geliĢtirilmesi.  

İnternet bağlantısı için 

 

- Rio‟da gerçekleĢtirilecek olan sürdürülebilir 

kalkınma konferansına 60 günlük bir süre kala 

Avrupa Parlamentosu (AP) milletvekilleri AB 2020 

Stratejisi kapsamındaki çevre koruması konusunda 

http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/12/365&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/12/361&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
�%09http:/europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/12/390&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
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yüksek hedefler belirlenmesi konusunda AB 

Komisyonu‟na baskı yapıyor. AP 20 Nisan‟da kabul 

ettiği 11 sayfalık kararda uygulama süresinin sonuna 

yaklaĢılan Avrupa Çevre Eylem Planı‟nın 

eksikliklerini sıralarken, üye ülkelerin özelikle hava 

kirliliği konusunu dikkate almayıp, çevreyle ilgili diğer 

hedeflere yoğunlaĢtığına, bunun da büyük bir eksiklik 

olduğuna dikkat çekiliyor. AB ülkelerinin kamu 

borçlarını azaltmak ve bütçe dengelerini 

sağlayabilmek amacıyla daha çok yeĢil ekonomi ve 

çevre koruması alanındaki teĢvik ve katkıları 

azalttıklarına iĢaret ediliyor.  

 

Temmuz 2012‟de uygulama süresi dolacak olan 

Altıncı Avrupa Çevre Eylem Planı‟nın en büyük 

eksikliğinin uygulama tarafında olduğunun altı 

çizilirken, özellikle hava kirliliğinin kontrolü, su ve atık 

su yönetimi, atıkların dönüĢümü, doğanın korunması 

alanlarında gerekli özenin gösterilmediği belirtiliyor. 

 

Öte yandan eylem planının kimyasal maddeler kayıt 

yönetmeliği, tarım ilaçları ve zehirler konusundaki 

katı kurallar ve Emisyon Ticareti Sistemi (ETS) gibi 

alanlarda daha fazla tartıĢmalar olması yönünde 

katkı sağladığı ifade ediliyor. Avrupa Parlamentosu 

bir sonraki Çevre Eylem Planı kapsamında özellikle 

çevre konusundaki AB müktesebatının daha iyi 

eĢgüdümünün sağlanması, Ortak Tarım 

Politikası‟nın kapsanması ve yine kimyasallarla ilgili 

REACH‟i dikkate alması için AB Komisyonu‟na 

çağrıda bulunuyor. Milletvekilleri Komisyon‟un 

hazırlayacağı bir sonraki plana ayrıca uluslararası bir 

boyut eklemesini ve “yeĢil ekonomi” kavramını 

küresel düzeyde tanıtıp, desteklemesini istedi. Alman 

milletvekili Jo Leinen tarafından kaleme alınan 

kararda özellikle küresel ekonomik kriz ve bunu 

Avrupa ekonomisine etkileri ileri sürülerek çevreyi 

koruma yönündeki giriĢimlerin etkisiz hale 

getirilmemesi gerektiği vurgulanıyor. Milletvekilleri 

yeni eylem planında hammaddelerin verimli kullanımı 

ve üretimin sürdürülebilirliği konularına daha fazla 

ağırlık verilmesi gerektiği görüĢünü paylaĢıyor. 

Milletvekilleri ayrıca Avrupa‟nın yeĢil ekonomi 

alanında küresel lider durumuna gelerek, yeĢil 

ekonomiye dönüĢüm çabalarının ekonomik krizden 

çıkıĢ için büyük bir fırsat olarak 

değerlendirilebileceğine vurgu yapıyor.  

 

Avrupa Parlamentosu‟nda yaygın olan görüĢ Haziran 

ayında Rio‟da yapılacak olan BirleĢmiĢ Milletler +20 

Konferansı‟nda AB‟nin izleyeceği tutumun Çevre 

Eylem Planı paralelinde olması gerektiği yönünde. 

Bu nedenle de yedinci Avrupa Çevre Eylem Planı 

taslağının zaman geçirilmeden tamamlanması 

isteniyor. Komisyon ise eylem planının hazırlanması 

için gerekli süresinin gerisinde bulunuyor; geçtiğimiz 

ay içinde bu konuyla ilgili tarafların görüĢlerinin 

toplanması sürecine baĢlanabildi. GörüĢ toplama 

süreci Haziran ayı baĢında sona erecek. Diğer 

taraftan hâlihazırda ETS ve Enerji Etkinliği Yönergesi 

gibi konular üzerinde uzlaĢı bulunmazken, ilgili 

taraflar arasındaki tartıĢmalara devam ediliyor. Bu 

durumda yedinci Avrupa Çevre Eylem Planı‟nın 

ancak 2012 sonuna doğru tamamlanabilmesi 

öngörülüyor. İnternet bağlantısı için 

 

Serbest DolaĢım 
 

- AB Komisyonu bir AB ülkesinde kayıtlı araçların 

baĢka bir AB ülkesinde kullanılmaları durumunda 

oraya da kayıtlı olması gerekliliğini sınırlandıran bir 

yönerge taslağı hazırladı. Yönerge kapsamındaki 

düzenlemeler ile: 

 

 Tatillerini baĢka bir AB ülkesinde geçiren 

vatandaĢların araçlarını gittikleri yerde 

yeniden kaydettirmesine gerek olmayacak. 

 BaĢka bir AB ülkesine taĢınan kiĢilerin 

araçlarını taĢındıkları yerde kaydettirmeleri 

için 6 ay süreleri olacak. 

 BaĢka bir AB ülkesinde aracını satan ya da 

oradan araç satın alan kiĢilerin ek teknik 

kontroller ve idari iĢlemlerle karĢılaĢmasına 

gerek olmayacak. 

 ġirketlere ait kamyon, otobüs ve araçların 

Ģirket merkezinin bulunduğu AB ülkesinde 

kayıtlı olması yeterli olacak. 

 AB ülkelerindeki trafik araç kayıt büroları 

arasındaki iletiĢim ve iĢbirliği güçlendirilecek. 

Bu sayede çalıntı araçların tespiti de daha 

kolay yapılabilecek. 

http://www.euractiv.com/sustainability/meps-press-commission-2020-green-master-plan-news-512262
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 Araçların teknik kontrolleriyle ilgili ayrıntılı 

iĢlemler trafik sicil büroları arasındaki iĢbirliği 

sayesinde yapılacak bilgi paylaĢımı 

nedeniyle ortadan kalkacak. 

 

Her yıl yaklaĢık 3,5 milyon taĢıt aracının baĢka bir 

AB ülkesinde yeniden kaydedilmesi gerekiyor. Bu 

kayıt iĢlemleri de üye ülkeye göre değiĢmek üzere 

ortalama 5 hafta sürüyor. Hizmetlerin, iĢgücünün ve 

malların AB içinde serbest dolaĢımı ilkesine aykırı 

olan bu durumun ortadan kaldırılması sayesinde 

senede yaklaĢık 1,5 milyar € tasarruf sağlanacağı 

tahmin ediliyor.  

 

Yönergenin onaylanması ve üye ülkelerde gerekli 

düzenlemelerin yapılması sonrasında yürürlüğe 

girmesi halinde iĢverenin bir AB ülkesinde kaydını 

yaptırdığı taĢıt aracını baĢka bir AB ülkesinde 

kullanan bir çalıĢanın bu aracı o ülkede 

kaydettirmesine gerek olmayacak. Bunun yanı sıra 

kiĢilerin baĢka bir AB ülkesine taĢınması y ada 

yaĢadıkları ülke dıĢındaki bir üye ülkeden kullanılmıĢ 

araç satın almaları halinde gereken araç kayıt 

iĢlemleri ise sadeleĢtirilerek zaman ve maliyet 

tasarrufu sağlanacak. Yeni düzenlemeler araç 

kiralama Ģirketlerine özellikle üye ülkelerde farklı 

dönemlere rastlayan tatillerde bir ülkeden diğer 

ülkeye araç filosu aktarabilme esnekliği getiriyor. 

İnternet bağlantısı için 

 

Ġstihdam 
 
- AB‟nin istatistik verilerini yayınlayan Eurostat‟ın 

açıkladığı son verilere göre AB‟de istihdam rakamları 

istenen seviyelerin oldukça altında yer almaya 

devam ediyor. Verilere göre hâlihazırda 25 milyon 

iĢsiz kiĢiye ek olarak dokuz milyon kiĢinin istihdamı 

da olması gereken seviyenin altında. Bu rakamlar 

Avrupa‟da sosyal güvenlik sisteminin önümüzdeki 

yıllarda mali güçlüklerle karĢı karĢıya kalacağına 

iĢaret ediyor.  

 

Eurostat verilerine göre 2011 yılında 42 milyon kiĢi 

yarı zamanlı (part time) olarak çalıĢıyor. Bu rakam 

2010 41 milyon kiĢi olarak belirlenmiĢti. Söz konusu 

42 milyon kiĢinin 8 milyonu ise aslında tam zamanlı 

olarak çalıĢabilecek durumda olduklarını ancak bunu 

tercih etmediklerini belirtiyor. AB Komisyonu bu 

kiĢilerin istihdama katılım paylarının orantılı bir 

Ģekilde sosyal güvenlik sitemine yansıtılmadığını, 

buna uygun düzenlemelerin yapılması gerektiğini 

vurguluyor.  

 

Bazı üye ülkelerde ise yarı zamanlı çalıĢan kiĢilerin 

nerdeyse yarısından fazlası aslında tam zamanlı 

olarak çalıĢabileceklerini ancak, bunu tercih 

etmediklerini belirtiyor. Örneğin Yunanistan‟da part 

time çalıĢanların %58‟i mevcut çalıĢma saatlerinden 

daha uzun süre çalıĢabileceklerini ifade ediyor. 

G.Kıbrıs‟ta bu oran %42, Ġspanya‟da %49, 

Letonya‟da ise %57‟ye ulaĢıyor. 

 

Öte yandan Belçika ve Hollanda gibi yarı zamanlı 

çalıĢmanın yaygın olduğu ülkelerde ise yarı zamanlı 

çalıĢan ancak, daha uzun süreler çalıĢmasının 

mümkün olduğunu belirten kiĢilerin oranı %3 

civarında bulunuyor. BU ülkelerde yarı zamanlı 

çalıĢma Ģartları daha çok öğrenciler, küçük çocuğu 

olan anneler ve çalıĢma yıllarının son senelerine 

gelmiĢ kiĢiler tarafından tercih ediliyor.  

 

Avrupa‟da iĢsizlik rakamları ise ġubat ayı itibarıyla 

%10,2‟ye çıkmıĢ bulunuyor. Geçen yılın aynı 

döneminde bu rakam %9,5 olarak belirlenmiĢti. Buna 

göre AB‟de iĢsizlerin sayısı 24,5 milyona ulaĢtı. 

Eurostat verileri ayrıca iĢsizler arasından artık uzun 

bir dönemdir iĢ bulamamıĢ olup, iĢ aramaktan 

vazgeçtiğini belirten kiĢilerin sayısının 8,5 milyon 

kiĢiye yani Avrupa‟da istihdam edilebilir kiĢi sayısının 

%4,6‟sına ulaĢtığını ortaya koyuyor. Ġtalya‟da iĢsiz 

olup, iĢ bulamayacağına inandığı için aramaktan 

vazgeçen kiĢi sayısı 3 milyon kiĢiye; istihdam 

piyasasının %12‟sine ulaĢtı. İnternet bağlantısı için 

 

- AB Komisyonu AB‟de oldukça yüksek seviyelere 

ulaĢan iĢsizliği azaltmak için iĢsizlik ücretleriyle 

asgari ücret arasındaki farkın açılması, asgari 

ücretlerin daha iyi seviyeye getirilmesi gereğine 

iĢaret etti. Küresel ekonomik krizin AB üzerindeki 

olumsuz etkilerini ortadan kaldırmak amacıyla AB 

liderlerinin izlediği tasarruf politikalarından sonra ilk 

defa asgari ücretin artırılması konusunun dile 

http://198.137.240.12/about-us/press-office/press-releases/2012/march/joint-statement-argentinas-import-restricting-polici
http://www.euractiv.com/socialeurope/europes-army-underemployed-workers-grows-news-512315
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getirilmiĢ olması cesur bir adım olarak nitelendiriliyor. 

Ġstihdamdan ve sosyal politikadan sorumlu AB 

Komiseri Lazslo Andor, AB genelindeki iĢsizlik 

oranının kabul edilemez seviyelere ulaĢtığını, bu 

eğilimin tersine çevrilmesi için bir an önce harekete 

geçilmesi gerektiğini belirtiyor. AB genelinde iĢsizlik 

oranı %10,2‟ye ulaĢırken genç nüfusun iĢsizlik oranı 

%22,4 ile rekor düzeylere gelmiĢ bulunuyor. Ġspanya 

ve Yunanistan‟da bu oran %50 seviyesine ulaĢıyor.  

 

Andor üye ülkelerin kabul edilebilir bir düzeyde asgari 

ücret belirlemesi gerektiğini, böylelikle çalıĢmakta 

olan kiĢilerin alım gücünün iyileĢtirileceğini belirtiyor. 

Hâlihazırda kuzey ülkeleri bazı sektörler için toplu 

görüĢmeler yoluyla taban ücret belirlerken, Almanya 

ve Avusturya gibi bazı ülkelerde ise asgari ücret 

politikası bulunmuyor. Özellikle Almanya‟nın 

ücretlerde artıĢ yapılmaması politikasının tüketimi de 

olumsuz yönde baskı altına aldığı belirtilen Komisyon 

raporunda ücret artıĢları ile tüketimin de canlı 

tutulmasının önemine iĢaret ediliyor. Üye ülkelere 

bilgi ve iletiĢim teknolojileri sektöründe istihdam 

yaratma fırsatlarını değerlendirmeleri önerilen 

raporda, çevrenin korunmasıyla ilgili sektörler ve 

sağlık sektöründe de kaçırılmaması gereken fırsatlar 

bulunduğu hatırlatılıyor. Avrupa nüfusunun giderek 

yaĢlandığı ve bu nedenle de özellikle sağlık ve bakım 

hizmetleri alanında 2010-2020 yılları arasında 7 

milyon ek istihdam gerçekleĢmesi gerektiğine dikkat 

çekiliyor. YeĢil ekonomi ile ilgili alanlarda ise 20 

milyon yeni istihdam yaratılması olanağının 

bulunduğu belirtiliyor.  

 

Avrupa‟da istihdam artıĢının sağlanması için iĢe alım 

teĢvikleri verilmesi önerilirken bu teĢviklerin emlak ve 

çevre gibi alanlara uygulanacak ek vergilerden 

karĢılanabileceği belirtiliyor. Öte yandan Avrupa Tek 

Pazarı‟nın bütünlükçü bir yaklaĢımla çalıĢır hale 

gelmesi; özellikle hizmet sektöründe üye ülkeler 

arasında uyumlaĢmanın sağlanmasının önemi 

vurgulanıyor. Ġç pazarın iĢleyiĢini bütün hale getirme 

yönünde üye ülkelerin gerekli adımları atmakla 

yükümlü olduğu yönünde hatırlatma yapılıyor. İnternet 

bağlantısı için 

 

 

Kamu Alımları 
 

- AB Komisyonu 2016 yılı ortalarına gelindiğinde 

elektronik ortamda kamu alımlarının AB‟de tüm 

kamu alımları için standart prosedür haline 

getirilmesini amaçlayan bir E-Kamu Alımları 

Bildirgesi yayımladı. Avrupa için Dijital Gündem ve 

2011-2015 eDevlet Eylem Planı Tek Pazar genelinde 

e-alım kapasitelerinin birbirine bağlanmasının 

önemine dikkat çekmiĢ, Aralık 2011‟de kabul edilen 

AB Kamu Alımları Yönergeleri‟nin güncellenmesi 

kararı kapsamında da AB Komisyonu e-Kamu 

alımlarının yaygınlaĢtırılması için teklifte bulunmuĢtu. 

AB‟de e-kamu alımlarının çok ciddi tasarruf 

sağlayacağı tahmin edilirken, e-kamu alımlarına 

geçiĢ yapan kamu kuruluĢları kamu alımları 

bütçelerinde %5 ila %20 arasında tasarruf 

sağladıklarını bildiriyorlar. Bu tasarrufların ise kriz 

ortamında daralmıĢ olan kamu harcamalarının 

verimliliği açısından önemli bir meblağ oluĢturduğu 

gözleniyor. Bununla birlikte, AB hem Birlik düzeyinde 

hem de üye ülkelerde e-kamu alımları hedeflerine 

ulaĢma bakımından geri kalmıĢ bulunuyor. AB 

genelinde kamu alımlarının sadece %5 ila 10‟unda e-

alımların kullanıldığı bildiriliyor. AB Komisyonu bu 

yeni bildirgede bu hedefe ulaĢılması için belirlediği 

stratejiyi kamuoyuna sundu. Strateji kapsamında 

önerilen tedbirler Ģunlar: 

 

 E-kamu alımları altyapısının geliĢiminin AB 

programları ve fonlarıyla mali ve teknik 

olarak desteklenmesi, 

 E-kamu alımları alanında en iyi örneklerin 

tespiti ve deneyim paylaĢımı, 

 E-kamu alımlarının yaygınlaĢma seviyesinin 

ve faydalarının takibi, 

 Ġlgili tarafların e-kamu alımları sayesinde 

ortaya çıkan fırsatlar ve kazanımlar 

konusunda bilgilendirilmesi için geniĢ 

kapsamlı bir tanıtım stratejisi uygulanması. 

 

AB Komisyonu bildirge kapsamında ayrıca 

Komisyon‟un kendi kamu alımı süreçlerinde 2015 yılı 

ortalarına kadar tamamen elektronik bir sisteme 

geçeceğini de ilan etti. AB Komisyonu bu kapsamda 

kendi deneyimleri ve kamu alımları çözümlerini üye 

http://euobserver.com/851/115930
http://euobserver.com/851/115930
http://euobserver.com/851/115930
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ülkelerle de paylaĢacağını kaydetti. İnternet bağlantısı 

için 

 

Mali ĠĢler 
 

- AB Komisyonu iĢsizlik ücretlerinde daha fazla 

kesinti yapılması gereğine iĢaret ederek, mali 

önlemleri daha sıkı uygulaması konusunda 

Portekiz‟i uyardı. Portekiz‟de iĢsizlik oranı verileri 

beklentilerin üzerinde gelmiĢti. Öte yandan 

Portekiz‟in uyguladığı önlem programının takibinden 

sorumlu Peter Weiss genel olarak programa uyum 

sorunu olmadığını, geçtiğimiz yıl hükümetin 

belirlenmiĢ olan 130 önlemden 110‟unu uygulamaya 

koyduğunu ve Portekiz‟e 15 milyar €‟luk dilimler 

halinde verilecek olan yardımın bir sonraki diliminin 

serbest bırakılmasında güçlükle karĢılaĢılmayacağını 

belirtti.  

 

Eurostat ġubat verilerine göre Portekiz‟de iĢsizlik 

oranı %15; bu oran Portekiz‟in mali programını 

denetleyen AB troykasının tahmininin 1 puan 

üzerinde. Ayrıca sosyal güvenlik reformlarına 

önümüzdeki dönede hız verilecek olması nedeniyle 

büyük dalgalar halinde iĢten çıkarmalar 

yaĢanmasından endiĢe ediliyor. Eurostat Portekiz‟de 

25 yaĢ altı gençler arasındaki iĢsizlik oranının %25‟e 

ulaĢtığını belirtiyor. Bu oran ise geçtiğimiz yılın aynı 

dönemine göre yaklaĢık 10 puan artmıĢ bulunuyor. 

Portekiz‟in gayri safi yurt içi hâsılasının %7,5‟una 

varan oranlarda bütçe kesintisine gitmesi gerekiyor.  

Öte yandan komĢusu Ġspanya ile yakın ticari 

iliĢkilerde bulunan Portekiz bu ülkedeki ekonomik 

kriz koĢullarından olumsuz yönde etkilenmeye 

devam ediyor. İnternet bağlantısı için 

 

- Kara para aklama faaliyetleri ve terörün 

finansmanı konularında sürekli değiĢen koĢulları ele 

alarak yasal mevzuatı bu değiĢen koĢullar 

paralelinde yenilemek amacıyla AB Komisyonu bir 

inceleme raporu hazırladı. Raporda 16 ġubat 

2012‟de kabul edilen uluslararası standartlar ve 

mevcut AB mevzuatı ıĢığında günümüz koĢullarını 

karĢılamakta eksik kalan noktalar ortaya konuluyor; 

yapılması gerekli değiĢikliklerin niteliği inceleniyor. 

Temel olarak mevcut yasaların iĢlediği ve çok köklü 

değiĢiklikler yapılmasına gerek olmadığı belirtilirken, 

günümüzde ortaya çıkan bazı tehdit unsurlarını da 

dikkate alacak kısmi değiĢiklikler yapılmasının gereği 

vurgulanıyor. Rapor ıĢığında Komisyon‟un üzerinde 

durması gereken noktalardan bazıları aĢağıda yer 

almaktadır:  

 Kuralların kapsamının geniĢletilmesi 

gerekmektedir. Özellikle kumar ve talih oyunları 

sektörünün kapsam içine alınması zorunludur. 

Vergi suçlarının da kara para aklama suçları 

kapsamında değerlendirilmesi gereklidir. 

 Ulusal ya da uluslararası kurumlarda siyasi 

konularla ilgili olarak çalıĢan kiĢileri ilgilendiren 

kurallara bazı ek maddeler konulmalıdır. 

 Terörün finansmanı, kara para aklama 

faaliyetleri konularındaki Ģüpheleri ve raporları 

ele alarak incelemek ve bilgileri dağıtmakla 

sorumlu olan ulusal mali istihbarat birimleri 

arasındaki iĢbirliğinin güçlendirilmesi, yetkilerinin 

artırılması gereklidir. 

 Ocak 2012‟de yayımlanan kiĢisel bilgi ve verilerin 

gizliliği konusundaki kuralların terörün 

finansmanı ve kara para aklama konularındaki 

yasal çerçeveye uyarlanması sağlanmalıdır. 

Komisyon‟un raporda belirtilen konuları dikkate 

alarak bir çalıĢma yaptıktan sonra 2012 sonbahar 

aylarında kara para aklama ile mücadele konusunda 

dördüncü bir yönerge yayımlaması bekleniyor. 

İnternet bağlantısı için 

 

Ekonomi 
 

- Ocak 2012‟de %10,7 olan Euro Alanı (AB17) 

iĢsizlik oranı ġubat 2012‟de %10,8‟e yükseldi. 

ĠĢsizlik oranı, geçtiğimiz yılın aynı döneminde %10 

seviyesindeydi. AB27 iĢsizlik oranı da ġubat 2012‟de 

bir önceki aya göre artarak %10,2 olarak gerçekleĢti. 

AB27 iĢsizlik oranı Ocak 2012‟de %10,1 

seviyesindeydi. 

 

Eurostat tahminlerine göre, ġubat 2012‟de yaklaĢık 

17,1 milyonu Euro Alanı‟nda olmak üzere AB 

genelinde yaklaĢık 24,6 milyon kiĢi iĢsizdi. Bir önceki 

http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/12/389&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/12/389&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/12/389&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://euobserver.com/19/115786
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/12/357&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
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yılın aynı dönemi ile karĢılaĢtırıldığında, Euro 

Alanı‟nda iĢsiz kiĢi sayısında yaklaĢık 1,476 milyon 

kiĢilik artıĢ gerçekleĢirken, AB27‟deki toplam iĢsiz 

kiĢi sayısındaki artıĢ 1,874 milyon oldu. 

 

Üye ülkeler arasından iĢsizliğin en düĢük olduğu 

ülkeler Avusturya (%4,2), Hollanda (%4,9) ve 

Lüksemburg (%5,2) ve Almanya (%5,7) iken, en 

yüksek olduğu ülkeler Ġspanya (%23,6) ve 

Yunanistan (Aralık 2011‟de %21) oldu. 

 

Erkek nüfusta iĢsizlik ġubat 2011 ile ġubat 2012 

arasında Euro Alanı‟nda %9,7‟den %10,7‟ye, 

AB27‟de ise %9,4‟ten %10,1‟e yükseldi. Kadın 

nüfusta iĢsizlik oranı Euro Alanı‟nda %10,3‟ten 

%11‟e, AB27‟de ise %9,6‟dan %10,2‟ye yükseldi. 

ġubat 2011‟de Euro Alanı‟nda ve AB27‟de sırasıyla 

%20,5 ve %21 olan 25 yaĢ altı gençlerin iĢsizlik oranı 

ġubat 2012‟de Euro Alanı‟nda %21,6, AB27‟de ise 

%22,4 olarak gerçekleĢti. Genç nüfusta iĢsizlik 

oranının en düĢük olduğu ülkeler Almanya (%8,2), 

Avusturya (%8,3) ve Hollanda (%9,4), en yüksek 

olduğu ülkeler Ġspanya (%50,5) ve Yunanistan (Aralık 

2011‟de %50,4) oldu. 

 

ABD‟de ġubat 2012‟de iĢsizlik oranı %8,3‟ti. 

Japonya‟da Ocak 2012‟de bu oran ise %4,7 

seviyesindeydi. İnternet bağlantısı için 

 

- Perakende ticaret hacmi, ġubat 2012‟de bir önceki 

aya kıyasla Euro Alanı‟nda (AB17) %0,1, AB27‟de 

ise %0,4 oranında düĢtü. Ocak 2012‟de perakende 

ticaret Euro Alanı‟nda %1,1, AB27‟de ise %0,9 

oranlarında artmıĢtı. Perakende satıĢ endeksi ġubat 

2012‟de bir önceki yılın aynı dönemiyle 

karĢılaĢtırıldığında Euro Alanı‟nda %2,1, AB27‟de de 

%1,1 oranında düĢtü. 

 

ġubat 2012‟de “Yiyecek, içecek ve tütün” ticaret 

hacmi Euro Alanı‟nda %0,6, AB27‟de %0,4 oranında 

arttı. Yiyecek dıĢındaki sektörler Euro Alanı‟nda sabit 

kalırken, AB27‟de %0,3 düĢüĢ gözlendi. Üye ülkeler 

arasında perakende ticaret hacmindeki en sert 

düĢüĢler Slovenya (%5), Polonya (%2,7) ve 

Romanya‟da (%2,5), en büyük artıĢlar ise Malta 

(%4,7), Lüksemburg (%2,2) ve Danimarka‟da (%1,9) 

kaydedildi. İnternet bağlantısı için 

 

- Üretici fiyatları endeksi ġubat 2012‟de bir ay 

öncesine göre Euro Alanı‟nda (AB17) %0,6 ve 

AB27‟de %0,8 artıĢ gösterdi. Ocak ayında fiyatlar 

Euro Alanı‟nda %0,8, AB27‟de ise %0,6 oranında 

artmıĢtı. ġubat 2012 verileri bir önceki senenin aynı 

dönemi ile karĢılaĢtırıldığında üretici fiyatlarının Euro 

Alanı‟nda %3,6, AB27‟de ise %4,3 oranında arttığı 

gözlendi. 

 

Fiyatlar enerji sektörü dıĢındaki tüm sektörlerde bir 

önceki aya kıyasla Euro Alanı‟nda %0,4, AB27‟de 

%0,3 oranında arttı. Enerji sektöründe ise fiyatlar 

Euro Alanı‟nda %1,2 ve AB27‟de %1,5 artıĢ sergiledi. 

Her iki alanda da dayanıksız tüketim malları ve 

dayanıklı tüketim malları fiyatlarında %0,3 artıĢ 

olurken, yatırım mallarının fiyatlarında ise %0,2 artıĢ 

kaydedildi. Ara malların fiyatlarında ise Euro 

Alanı‟nda %0,6, AB27‟de ise %0,5 artıĢ gözlendi. 

 

Üye ülkeler arasında toplam endekste en büyük 

artıĢlar Danimarka (%3,6), Belçika (%1,9) ve 

Finlandiya‟da (%1,7), en önemli düĢüĢler ise G.Kıbrıs 

(%0,3) ve Slovenya‟da (%0,1) yaĢandı.  İnternet 

bağlantısı için 

 

- Sanayi üretimi ġubat 2012‟de Ocak ayına göre 

Euro Alanı‟nda (EA17) %0,5, AB27‟de ise %0,2 

oranında arttı. Ocak ayında üretim iki alanda da sabit 

kalmıĢtı. 2012 ġubat ayı verileri bir önceki yılın aynı 

dönemiyle karĢılaĢtırıldığında sanayi üretiminin her 

iki alanda da %1,8 oranında azaldığı gözlendi. 

 

ġubat 2012‟de Ocak 2012‟ye kıyasla dayanıklı 

tüketim malların üretimi Euro Alanı‟nda %2, AB27„de 

ise %2,4 oranında azalırken, enerji üretimi Euro 

Alanı‟da %7,7, AB27‟de ise %6,6 oranında arttı. 

Sermaye malları üretiminde ise sırasıyla %0,7 ve 

%0,2 artıĢ yaĢandı. Ara malların üretimi de bir önceki 

aya göre Euro Alanı‟nda %1,4, AB27‟de ise %1,5 

oranında azaldı. Dayanıksız tüketim mallarının 

üretimi ise Euro Alanı‟nda %1,6, AB27‟de ise %2 

oranında azaldı. 

 

http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=STAT/12/52&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=STAT/12/54&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=STAT/12/53&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=STAT/12/53&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=STAT/12/53&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
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Üye ülkeler arasında en yüksek artıĢlar Hollanda 

(%13), Slovakya (%2,8) ve Finlandiya‟da (%2,1), en 

sert düĢüĢler ise Malta (%4,6), Ġsveç (%3,6), ve 

Ġrlanda‟da (%3,2) kaydedildi. İnternet bağlantısı için 

 

Avrupa Merkez Bankası 
 

- Avrupa Merkez Bankası (AMB) 2011 Eurosistem 

Gözetim Raporu‟nu kamuoyuna sundu. Raporda 

Eurosistem‟in gözetim görevinin yasal temelleri 

Avrupa Birliği‟nin ĠĢleyiĢi Hakkında AntlaĢma ve 

Avrupa Merkez Bankaları Sistemi Statüsü‟ne 

dayanarak yürüttüğü vurgulanırken, 2011 yılı 

içerisinde Eurosistem‟in gözetim görevleri 

çerçevesinin geniĢletildiği belirtildi. Temmuz 2011‟de 

Eurosistem‟in gözetim düzenleme çerçevesine 

yapılan değiĢiklikle tüm ticari bilgi havuzlarının da 

gözetim kapsamına alınmasına karar verildiği 

kaydedilen raporda, Eurosistem kredi transfer 

programları ve doğrudan borç programları için de 

raporlama döneminde yeni gözetim çerçeveleri 

oluĢturduğu da bildirildi. 

 

Raporda AB Komisyonu tarafından hazırlanmakta 

olan Avrupa Piyasa Altyapısı ile ilgili Yönetmelik 

(EMIR) ile Merkezi Menkul Kıymetler Mevduat 

KuruluĢlarına iliĢkin Yönetmelik gibi bir takım taslak 

düzenlemelerin gözetim görevi kapsamında ilgi 

çekici olduğu da vurgulandı. Eurosistem merkez 

bankalarının hâlihazırda uluslararası düzeyde yeni 

“Finansal Piyasa Altyapıları Ġlkeleri” oluĢturulması 

sürecine yoğun katkıda bulunduğu ve bununla birlikte 

SWIFT gibi farklı uluslararası eĢgüdüm 

mekanizmalarında iĢbirliğine de devam ettiği bildirildi. 

Rapor kapsamında Eurosistem‟in gözetim, denetim 

ve değerlendirme çalıĢmaları kapsamında ele aldığı 

farklı mali ve iktisadi mekanizmalar da tek tek 

incelendi. Raporun tamamı için 

 

Avrupa Yatırım Bankası 
 

- Avrupa Yatırım Bankası‟nın (AYB) Doğu Afrika 

bölgesindeki küçük ve mikro iĢletmelere uzun-vadeli 

finansman sağlayacak yeni programı Doğu Afrika 

Topluluğu Mikrofinans Aracı iĢlevsellik kazandı. AYB 

bu yeni proje kapsamında Doğu Afrika bölgesindeki 

yerel ortaklarla da iĢbirliği yapacak. Toplam 50 

milyon €‟luk finansman olanağı sağlayacak projenin 

ilk yerel ortakları Faulu Kenya DTM ve Co-operative 

Bank Kenya olacak. Kenya‟da kooperatif bankacılık 

konusunda önemli bir ortak ve Kenya‟nın en büyük 

bankalarından biri konumunda bulunan Co-operative 

Bank of Kenya‟nın küçük ve mikro iĢletmelerden 

oluĢan müĢterilerinin eriĢimi için program 

kapsamında toplam 20 milyon € ayrıldı. Kenya‟nın 

mevduat kabul eden ilk lisanslı mikrofinans kurumu 

olan Faulu Kenya DTM‟nin iĢ sahipleri ve mikro ya da 

küçük iĢletme sahibi giriĢimcileri desteklemesi için 

ise 4 milyon € tahsis edildi. Kenyalı giriĢimcilere 

finansmanın yanı sıra iĢletme planlarının 

hazırlanmasında, çalıĢmalarının hayata 

geçirilmesinde, yöneticilik vasıflarının 

güçlendirilmesinde ve operasyonel verimliliğin 

artırılmasında teknik destek de sağlanması 

öngörülüyor. Doğu Afrika Topluluğu Mikrofinans 

Aracı AYB tarafından Sahraaltı Afrika‟da önümüzdeki 

üç yılda hayata geçirilecek üç programdan ilkini 

oluĢturuyor. Program Kenya ve Uganda gibi geliĢmiĢ 

mikrofinans piyasaları olan ülkelerin yanı sıra, 

Tanzanya ve Ruanda gibi mikrofinans piyasalarının 

yeni yeni geliĢmekte olduğu ülkelere de ulaĢmayı 

hedefliyor. İnternet bağlantısı için 

 

- AYB 3. Özel ĠĢletmeler Finansman Aracı 

kapsamında Kenya‟daki küçük ve orta ölçekli 

iĢletmelerin (KOBĠ) büyüme, modernizasyon ve 

Ģirket kurma yatırım maliyetlerinin finansmanı için 70 

milyon € tutarında bir giriĢim baĢlattı. Kenya‟daki 

KOBĠ‟lere verilecek finansman ülkedeki ortaklar Co-

operative Bank of Kenya ve Housing Finance 

Company Limited aracılığıyla ulaĢtırılacak. 

Finansman programı özellikle imalat, ulaĢtırma, 

turizm, tarım, eğitim ve sağlık sektörlerinde faaliyet 

gösteren KOBĠ‟lere uzun-vadeli ve uygun Ģartlarda 

kredi sağlamayı amaçlıyor. Kenya‟da KOBĠ‟lerin 

ülkedeki istihdamın %75‟ini sağladıkları tahmin 

ediliyor. AYB‟nin bu giriĢimiyle ülkede yeni istihdam 

olanakları yaratılması ve ekonomik büyümenin 

desteklenmesi hedefleniyor. Yerel ortaklardan Co-

operative Bank of Kenya‟nın 70 milyon €‟luk toplam 

giriĢimin 50 milyon €‟luk kısmını ve Housing Finance 

Company Limited‟in de kalan 20 milyon €‟luk 

http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=STAT/12/55&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://www.ecb.europa.eu/pub/pdf/other/eurosystemoversightreport2011en.pdf?3223b1eba8c174dbd491820051e3485e
http://www.eib.org/projects/press/2012/2012-050-eib-launches-eur-50m-east-africa-microfinance-programme.htm?media=rss&language=en
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bölümünü KOBĠ‟lere ulaĢtırması öngörülüyor. İnternet 

bağlantısı için 

* 
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